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Rozhovor s primátorem

Vánoční Děčín

Děčín získal národní 
cenu kvality

Anketa: Názor na regulaci 
hazardu

V zoo se budou opět zdobit 
stromky

Děčínská Amalia porazila 
i profesionální Audienci

Strašidelná zoo

   str.14Koláč pro zámek

vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

Děčín se chystá na adventní čas Přihlašte svůj nebo sousedův dům
Město vyhlašuje soutěž o nej-
krásnější venkovní vánoční 
výzdobu domu. Do soutěže je 
možné přihlásit výzdobu domu 
na území města Děčína. Zú-
častnit se mohou jak rodinné 
tak činžovní domy. Fotky po-
šlete elektronicky na adresu  
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 
Přihlášené domy budeme prů-
běžně zveřejňovat na stránkách 
města. Fotky posílejte nejpozději 
do 20. prosince 2011. Vyhlášení 
soutěže proběhne první lednový 
týden. Vítěz bude odměněn. 

Město zvažuje varianty regulace 
hazardu, chce znát i názor občanů
Několik variant regulace hazardu na území statutárního města 
Děčín umožňuje současná legislativa a to od úplného zákazu až  
po naprostou deregulaci. Město již na vyhlášce, která bude ha-
zard regulovat, pracuje. V této souvislosti chce město znát i názor 
občanů, kterým se bude při rozhodování řídit. 

 „Názor občanů chceme zjistit for-
mou ankety zveřejněné na webo-
vých stránkách města. S určitým 
časovým odstupem anketu vyhod-
notíme a od jejího výsledku se další 
jednání o regulaci hazardu budou 
odvíjet,“ uvedl děčínský primátor 
František Pelant. Na území města 
se v současné době nachází sedm-
desát čtyři heren nebo restauračních 
zařízení, v nichž jsou umístěny 
výherních hrací přístroje nebo vi-
deoterminálů, jejichž regulace byla 
ještě donedávna předmětem sporu 
několika českých měst s Minis-
terstvem vnitra ČR. Do věci vnesl 
jasno Ústavní soud České republi-
ky, který potvrdil, že města mohou 
regulovat i provoz videoterminálů.
  Podle primátora přichází v úvahu 
několik variant regulace. Její nej-
přísnější regulace znamená praktic-
ký zákaz hazardu na území celého 
města. V úvahu ale přicházejí i další 

možnosti. „Může se jednat o za-
konzervování současného stavu a 
nepovolování dalších heren, může 
se jednat o vymezení území, kde 
bude provoz hazardu zcela zaká-
zán, zákaz hazardu v centru města 
nebo v okrajových sídlištích. Jistou 
možností je i vyčlenit jedno místo, 
kde bude hazard povolen,“ vysvětlil 
primátor. Připomněl, že při rozho-
dování o regulaci hazardu je potře-
ba přihlédnout i k tomu, že město v 
současné době z poplatků z provozu 
hracích přístrojů získává do rozpoč-
tu více než desetimilionovou částku 
ročně. „Peníze byly využívány např. 
na opravy a výstavbu dětských hřišť 
a o tyto peníze by město v případě 
přísné regulace samozřejmě přišlo. 
Na druhou stranu je potřeba zvážit, 
zda získané finance vyvažují jedno-
značně negativní dopady hazardu. I 
proto chceme znát názor obyvatel 
města na toto téma,“ dodal primátor.

Vánoční stromy Děčínu věnovaly Lesy České republiky. Poprvé se rozsvítí 
strom na Masarykově náměstí v neděli 27. listopadu v 17 hodin. Stromy v 
Děčíně IV se rozzáří následující pondělí.

Foto: Zdeněk Čvančara
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Zoo letos přivítala 
90.000 návštěvníků



Rok uplynul od komunálních voleb. Na to, jaký byl první rok volebního období, co se povedlo a co se ještě chystá, jsme se zeptali 
primátora Františka Pelenta.

Pane primátore, co Vás za ten 
první rok nejvíce překvapilo?

Práce ve vedení města je jiná 
než jsem si představoval. Přes-
tože jsem léta působil jako poli-
cejní ředitel a kriminalista, pře-
kvapilo mě, jak je rozhodování 
svázané vyhláškami, zákony a 
různými nařízeními. Něco pro-
sadit a změnit je velice zdlouha-
vé. Přesto jsem rád, že za dobu 
mého působení ve funkci se po-
dařilo realizovat a změnit věci, 
které usnadní život obyvatelům 
města.

Určitě jste na post primátora 
vstupoval s nějakou předsta-
vou.

Samozřejmě představu jsem 
měl. Bez konkrétních představ 
jak by mělo město vypadat a 
co by se mělo změnit, nemůže 
člověk do voleb vůbec vstupo-
vat. Na policii stačilo zavelet, 
a tak bylo, tady to tak nejde, 
vše je moc složité. Myslím, že 
by samospráva mohla fungovat 
jednodušeji. Práce by pak byla 
rychlejší a výsledky hmatatel-
nější. Občanům se tedy může 
zdát, že nic neděláme, ale ono 
tomu tak není. Mnoho věcí ne-

jde udělat hned, svazuje nás zá-
kon, který musíme respektovat. 

Udělal byste teď zpětně něja-
ké rozhodnutí jinak?

Za svým rozhodnutím si stojím, 
vždy se snažím rozhodovat ku 
prospěchu města a jeho obyva-
tel. Nicméně je mnoho věcí, na 
které mám jiný názor, ale jsou 
rozjeté od minulého vedení 
radnice a nám nezbývá než vše 
dokončit. Mám teď na mysli 
hlavně Integrovaný plán rozvo-
je města, který zastavil rozvoj 
města do doby, než splatíme 
úvěr. Tedy na 12 let. Volil bych 
jiné priority, než jsou projekty 
IPRM, je potřeba zrekonstru-
ovat Dům pro seniory, zvýšit 
kapacitu mateřských škol, také 
je potřeba opravit komunikace 
města, které jsou v žalostném 
stavu. Děčín však trápí i další 
problémy, které široko přesahu-
jí rámec města. Je to hlavně dál-
niční přivaděč. Děčín byl prů-
myslovým městem, se spoustou 
šikovných lidí. Po privatizaci se 
mnoho podniků rozpadlo a vý-
roba zde upadá. Když dnes jed-
náme s novými investory první 
jejich otázka padne na dálniční 
přivaděč. Dalším problémem je 
mnoho diskutovaná splavnost 
Labe.

Pojďme zpátky do Děčína. 
Lidé mají v současné době asi 
největší obavy ze zdražování. 
Chystá se Děčín od Nového 
roku zvednout nějaké poplat-
ky?

Rada města se shodla, že nebu-
deme zvyšovat žádné poplat-
ky. Výše poplatků je na hraně, 
budeme snažit hledat úsporná 
opatření, abychom ke zdražo-
vání nemuseli přistoupit. Jediná 
věc je zpoplatnění parkovacích 
míst ve městě a narovnání cen 
srovnatelných s jinými městy. 

Děčín ale stále trápí jiná věc: 

V Česku patří Děčín na špičku 
žebříčku v nezaměstnanosti. 
Přijdou do Děčína noví inves-
toři? I přes absenci přivadě-
če?

Byli bychom moc rádi, kdyby 
do Děčína přišel nový investor, 
který nabídne pracovní místa. V 
poslední době jsme jednali s ně-
kolika potencionálními inves-
tory. Pokud by se opravdu roz-
hodli pro naše město, vzniklo 
by zde zhruba o dvě stě až 350 
pracovních míst více. Jak se na-
konec rozhodnou zatím nevíme. 
Pomalu se ale rozjíždí výroba v 
loděnicích, v současné době za-
městnává asi padesát lidí, kteří 
připravují výrobu.

Pane primátore, co podle Vás 
nejvíce trápí Děčín?

Z rozhovorů s lidmi, kteří mne 
navštěvují, ze setkávání s ob-
čany vím o problémech, které 
je trápí. Velice mě mrzí, když 
jim nemohu vždy vyhovět. V 
některých částech města stále 
chybí kanalizace, jinde jsou po-
škozeny mostky, rekonstrukci 
potřebuje Domov pro seniory, 
chybí místa v mateřských ško-
lách, někde jsou potřeba zřídit 
přechody pro chodce. Nejpal-
čivější problémy se snažíme 
řešit, nic méně pokladna úřadu 
je „prázdná“ a pro město je pri-
oritou dokončit IPRM, tak aby 
nevznikla městu ještě tíživější 
finanční situace. Za chybné roz-
hodnutí minulého vedení bohu-
žel musíme dokončit všechny 
projekty, přestože s některými 
nesouhlasíme, jinak by to pro 
město znamenalo obrovské fi-
nanční ztráty. Tedy katastrofu. 
Bohužel na některých projek-
tech vznikly více náklady, které 
situaci vůbec neulehčují.

Čeho byste chtěl dosáhnout,  
z čeho byste měl dobrý pocit?

Opravdu velkou radost budu 

mít, pokud se nám povede re-
konstrukce Domova pro senio-
ry na Kamenické ulici. Stáří by 
mělo být důstojné. To platí i pro 
ostatní sociální služby ve měs-
tě, rád bych, aby se dostaly na 
odpovídající úroveň. Z inves-
tičních staveb, dokončené ka-
nalizace, opravených chodníků, 
osvětlení, mostů, které jsou ve 
špatném stavu.

Jak byste rok ve funkci pri-
mátora zhodnotil?

V první řadě jsem velice rád, 
že i přes velmi napjatý rozpo-
čet, ze kterého musíme hradit 
vícenáklady na IPRM,  se nám 
podařilo navýšit kapacitu ma-
teřských škol zatím o zhruba 
30 míst v našich zařízeních. 
Dalších zhruba 50 míst přibylo 
v soukromých školkách, které 
podporujeme. Funguje Středis-
ko městských služeb, které dává 
práci nezaměstnaným a pomáhá 
nám udržovat město čisté. Za 
neméně důležité považuji to, 
že se podařilo přestěhovat kli-
enty ústavu sociální péče z ne-
vyhovujících prostor ve Žlebu 
a zahájit tak jejich integraci do 
běžného života. Nastartovali 
jsme možnost získat finanč-
ní prostředky na rekonstrukci 
Domova pro seniory na Kame-
nické v rámci IPRM. Podařilo i 
přes mnohé problémy dokončit 
stavbu nového bazénu. Otevřeli 
jsme zrekonstruované prostory 
magistrátu sloužící pro správ-
ní agendy. Díky finanční pod-
poře města bylo možné zahájit 
rekonstrukci nevyhovujících 
šaten na zimním stadionu. Ne-
mohu zapomenout také činnost 
samotného magistrátu, který 
byl na začátku listopadu oce-
něn Národní cenou kvality jako 
jediné město v republice. Také 
jsme letos obstáli při získání 
certifikátu ISO, což svědčí o 
vysoké kvalitě služeb, které po-
skytujeme našim občanům. 
redakce

Rozhovor: primátor města František Pelant

Výzva!
Máte zajímavého koníčka? Ces-
tujete? Chcete se o své zážitky a 
zkušenosti podělit s ostatními? 
Městská knihovna hledá zajímavé 
osobnosti ochotné spolupodílet se 
na přednáškách, workshopech a 
jiných akcích pro veřejnost. Více 
informací na webu knihovny, mai-
lu vzdelavani@dcknihovna.cz či 
na tel. čísle 412 532 227.

Zakázky města na webu přehledně
Město od listopadu zveřejňuje veřejné zakázek z velké části na profilu zadavatele https://za-
kazky.mmdecin.cz/ . S tím je spojená i úprava sekce výběrových řízení na www.mmdecin.cz 
Celý průběh výběrových řízení včetně vyhodnocení bude veřejný, což přispěje  k vyšší trans-
parentnosti a přehlednosti. 
  Pracovníci oddělení veřej-
ných zakázek v současné době 
pomocí elektronického ná-
stroje e-ZAK  vyzývají doda-
vatele pro podávání nabídek k 
jednotlivým veřejným zakáz-
kám a současně s tím, prová-
dějí předregistraci u oslove-
ných firem a u firem, které se 
aktuálně účastní výběrových 

řízení. Takto oslovené firmy 
musí svou registraci dokončit 
– doplnit uživatelské jméno a 
heslo.  
 Dodavatelé samotní mohou 
kdykoliv provést registraci do 
systému, zaškrtnout volbu, že 
chtějí být informováni o vy-
pisovaných zakázkách a poté 
budou automaticky informo-

váni o městem vypisovaných 
výběrových řízeních. 

  Příspěvkové organizace na 
stejný systém budou pře-
vedeny do roka, do té doby 
budou zveřejňovat akce 
stávajícím způsobem na  
www.mmdecin.cz
(mm)

Připomínkujte 
rozpočet na příští rok
Město má hotový návrh roz-
počtu na rok 2012. Jeho pří-
pravy trvaly několik měsíců. 
Návrh představilo vedení za-
stupitelům za účasti ředitelů 
příspěvkových organizací, 
vedoucích odborů na seminá-
ři 15. listopadu. Občané mo-
hou rozpočet připomínkovat, 
zveřejněný je na úřední desce  
a webu města.  Zastupitelstvo 
města bude rozpočet projedná-
vat 15. prosince.

Útulek děkuje 
za dary 
Ve 3. čtvrtletí roku 2011 bylo 
přijato celkem 72 darů ve 
formě finančních příspěvků 
v celkové výši 95.651 Kč. Z 
těchto darů bylo přijato 36 
darů věnovaných účelově na 
konkrétní zvířata (4 psi, kas-
trace koček a psů, aj.) v rámci 
programu „virtuální adopce“ 
či např. na zajištění operací, 
opravy v útulku, zakoupení kr-
mení či veter. přípravků, atd.. 
Sešla se i spousta věcných 
darů zhruba od 48 dárců (kr-
mení a pamlsky pro psy i koč-
ky, stelivo, vakcíny, antipara-
zitární přípravky, atd.), jejichž 
celková odhadní cena činila ve 
stejném období 125.441 Kč. 
Statutární město Děčín, od-
bor životního prostředí děkuje 
všem dárců i těm anonymním. 

Útulek o Vánocích 
Každoroční pravidelná útulko-
vá akce „Štěkání na Ježíška“ 
proběhne v tomto roce v době 
od 17.12.2011 do 27.12.2011. 
S vánočními svátky souvisí i 
úprava otevírací doby pro ve-
řejnost v „útulku pro zvířata“:
24.12.2011 ... 9.00 – 13.00 hod
25.12.2011 ... 9.00 – 14.00 hod
26.12.2011 ... 9.00 – 14.00 hod
31.12.2011 ... 9.00 – 13.00 hod
01.01.2012 … 9.00 – 14.00 hod

Ve Hřbitovní ulici 
probíhá rekonstrukce 
mostu 
Od 17. listopadu  je uzavřena 
ulice Hřbitovní z důvodu re-
konstrukce mostu ev. č. DC-
036P v rámci odstraňování 
povodňových škod. Objízdná 
trasa bude vedena po ulici Be-
nešovská, Folknářská, Hřbi-
tovní. Průchod pro pěší zůstane 
zachován.

KRÁTKÉ  ZPRÁVY KRÁTKÉ  ZPRÁVY

Další Zpravodaj 
za tři týdny
Poslední  letošní číslo  Zpravo-
daje vyjde 17. prosince, uzávěr-
ka čísla je 9. prosince 2011.
V novém roce bude Zpravodaj 
vycházet opět jako čtrnáctide-
ník a první číslo naleznete ve 
schránkách 10. ledna 2012. 

Upozornění
V průběhu vánočních trhů 26. a 
27. listopadu bude na Masaryko-
vě náměstí uzavřené parkoviš-
tě. V neděli zhruba od 16 hodin 
bude omezen průjezd náměstím.
Provoz veřejných toalet u Spor-
tovní haly v Maroldově ulici je 
zajištěn až do 19 hodin.

Projekt pro seniory
Městská knihovna Děčín při-
pravuje od nového roku vzdělá-
vací projekt pro seniory. Zveme 
vás každé pondělí, od 9 do 11 
hodin do Vzdělávacího středis-
ka (dříve Kass) na tematicky 
zaměřené přednášky, besedy se 
zajímavými osobnostmi, kurzy 
a semináře. Některé akce budou 
probíhat na malém sále Městské 
knihovny v 1. patře. Informace 
najdete na letáčcích, na webu 
knihovny, emailu vzdelavani@
dcknihovna.cz  nebo na tel. čís-
le 412 532 227.
Připravujeme pro vás témata  
z různých oblastí - od historie 
děčínského regionu, přes be-
sedy s cestovateli, právní po-
radnu... až po představení ne-
tradičních metod léčby, např. 
aromaterapie, kraniosakrální 
terapie, čínská medicína apod. 
Pravidelně také budeme připra-
vovat výtvarné dílny, představo-
vat nové knižní tituly v Městské 
knihovně, zajímavé osobnosti 
regionu... Také bychom se rádi 
zaměřili na počítačovou gra-
motnost seniorů.
Jste všichni srdečně zváni, 
vstup na akce bude zdarma ev. 
za symbolický poplatek např. na 
materiál při výtvarných dílnách. 
Doufáme, že se knihovna stane 
místem příjemných setkání.
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Klientky CSS v Dámském světě
Začátkem listopadu se ve Společenském domě Střelnice Děčín 
uskutečnil společenský večer s názvem Kroky ke kráse, který 
pořádalo sportovní a relaxační centrum Dámský svět a kadeř-
nický salon Yvett Röhrich. 

  Díky vstřícnosti obou pořa-
datelů mohou učinit své první 
krůčky ke kráse i klientky Cen-
tra sociálních služeb Děčín, p. 
o. Jako sponzorský dar jim totiž 
byly předány poukazy na odběr 
různých služeb spojených s re-
laxací, ošetřením pleti, vlasů, 
nehtů apod. Uvedené poukazy 
byly uhrazeny z výtěžku celé 
akce. Společenský večer plný 

inspirace, nápadů a zábavy se 
stal nejen pro klientky, ale i pro 
jejich doprovod zcela netradič-
ním zážitkem, který se nesma-
zatelně zapsal do jejich srdcí a 
myslí. Jménem svých klientů 
proto Centrum sociálních slu-
žeb Děčín, p. o. děkuje oběma 
pořadatelům za pozvání a spon-
zorský dar.

Sociální reforma
Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR (MPSV) zahájilo infor-
mační kampaň věnovanou sociální 
reformě, při které představí hlavní 
změny, jež začnou platit od ledna 
příštího roku. Je spuštěn nový web 
nazvaný Sociální reforma – změ-
ny 2012, kde lze najít informace o 
všech důležitých změnách připra-
vovaných v sociální oblasti.
www.mpsv.cz



Děčín získal Národní cenu kvality ČR 
Magistrát města Děčín získal ocenění Excelentní organizace 
v programu Národní ceny kvality ČR.  Ta je jedinou soutěží  
v České republice pořádanou podle mezinárodních kritérií.  

  „Získané ocenění je pro statutární 
město Děčín prestižní záležitos-
tí, jde však především o oceně-
ní práce zaměstnanců. Zároveň 
je motivací proto, abychom své 
služby neustále zlepšovaly a kom-
fort poskytovaných služeb obča-
nům se zvyšoval,“ okomentoval 
úspěch magistrátu primátor města 
František Pelant.  Cenu převzali 
ve čtvrtek 10.listopadu primátor 
města František Pelant a tajemník 
magistrátu Jaromír Zajíček ve Špa-
nělském sále. 
   Magistrát města Děčín získal oce-
nění za sebehodnocení podle mo-
delu CAF. S jeho aplikací začal již 
v roce 2004 a podle inovovaného 
modelu CAF provádí hodnocení 
dodnes. Díky modelu CAF získá-
vá komplexní analýzu o fungování 
úřadu, na základě které může určit 
směry dalšího rozvoje. Úřad byl za 
aplikaci modelu CAF ohodnocen 
již v roce 2005 cenou Ministra vni-
tra za kvalitu. Ve dvou ročnících 
Národní ceny kvality ČR (rok 2008 
a 2009), ve kterých Děčín soutěžil 
v kategorii veřejná správa, se stal 
Oceněným finalistou. 
  Kromě Děčína získaly oceně-
ní "Excelentní firma" společnosti 
Ahold Czech Republic, Bosch 
Diesel, Hyundai Motor Manu-
facturing Czech, a Kermi.  Na 
ocenění "Excelentní organizace" 
dosáhla v rámci veřejného sektoru 

kromě děčínského magistrátu také  
Střední odborná škola a Střední od-
borné učiliště technické, Třemoš-
nice. Ocenění "Společensky odpo-
vědná firma" v Programu Národní 
ceny za CSR získaly Ahold Czech 
republic, ARAMARK a Třinecké 
železárny. Právo užívat titul "Spo-
lečensky odpovědná organizace" 
získaly agentura Czechinvest a 
Úřad Městské části Praha 3.
  Národní cena kvality jsou v celém 
světě považovány za nejvyšší oce-
nění, jaké může firma či organizace 
získat. Jsou udělovány v 80 zemích 
světa podle stejných principů a pra-
videl. V zahraničí je získání Národ-
ní ceny kvality nejvyšší metou, jíž 
může firma dosáhnout. Předávání 
těchto ocenění se ujímají před-
sedové vlád (např. v Japonsku), 
hlavy monarchií (Švédsko, Velká 
Británie,..) či prezidenti, jako třeba 
v USA, kde je cena dokonce zakot-
vena federálním zákonem. (romi)

Nový způsob podání ročního 
hlášení o odpadech
  Magistrát města Děčín, odbor ži-
votního prostředí tímto oznamuje 
všem fyzickým osobám oprávně-
ných k podnikání a právnickým 
osobám, že pokud vám vznikne 
ohlašovací povinnost dle zákona č. 
185/2001 o odpadech, tzn.:

 Původce odpadů (§39 odst. 2): 
přesáhne-li v produkci či nakládání 
s odpady zákonem stanovený limit 
100 kg nebezpečného nebo 100 
t ostatního odpadu za rok 2011, 
vzniká ohlašovací povinnost a to 
podáním Ročního hlášení o pro-
dukci a nakládání s odpady dle 
přílohy 20 vyhlášky 383/2001 Sb. 
a to do 15. února 2012 za každou 
samostatnou provozovnu (viz zá-
kon).

 Oprávněná osoba (§39 odst. 2, 
4, 5): nakládá-li s odpady v roce 
2011, vzniká jí ohlašovací povin-
nost do 15. února 2012 a to podá-
ním Ročního hlášení o produkci 
a nakládání s odpady dle přílohy 
20 vyhlášky 383/2001 Sb. (pro-
vozovatelům zařízení ke sběru a 
zpracování autovraků dle přílohy 
4 vyhlášky 352/2008 Sb., provo-
zovatelům zařízení ke zpracování 
elektroodpadů dle přílohy 8 vy-
hlášky 352/2005 Sb.).

jste povinni své roční Hlášení o od-
padech podat pouze elektronicky v 

přenosovém standartu dat o odpa-
dech, prostřednictvím systému IS-
POP - Integrovaný systém plnění 
ohlašovacích povinnost (dále jen 
ISPOP), který umožňuje elektro-
nickou výměnu dat mezi ohlašo-
vateli a institucemi veřejné správy. 
Tento elektronický způsob ohlašo-
vání nahrazuje podávání hlášení v 
listinné podobě na příslušný úřad. 
Již není možné podávat hlášení v 
tištěné / listinné podobě, ani zasílat 
hlášení v elektronické podobě pří-
mo na obecní úřad obce s rozšíře-
nou působností – ORP.
  Zřizovatelem systému ISPOP je 
MŽP a provozovatelem je CENIA, 
česká informační agentura životní-
ho prostředí, www.cenia.cz 
 Pro ohlašování prostřednictvím 
ISPOP je dle zákona 25/2008 Sb., 
o integrovaném registru znečišťo-
vání životního prostředí a integro-
vaném systému plnění ohlašova-
cích povinností v oblasti životního 
prostředí, povinná registrace sub-
jektu v systému ISPOP. Bez této 
registrace nelze v roce 2012 splnit 
ohlašovací povinnost, tj., podat 
hlášení dle zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění.

 Veškeré informace najdete na 
webových stránkách ISPOP: 
www.ispop.cz
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ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz
   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

Jaký je Váš názor na regulaci hazardu na území Děčína?

1.   Hazard by měl být úplně zakázán.

2.   Herny není třeba rušit, 
      ale nesmí jich už dále přibývat.

3.   Hazard by město mělo vytlačit z centra města.
 
4.   Hazard by měl zmizet z obytných sídlišť, 
      v centru města ať zůstane.

5.   Počet heren by město mělo zásadně zredukovat, 
      ale nezakazovat je úplně.

6.   Hazard by měl být povolen maximálně 
      na jednom místě ve městě.

7.   Hazard by měl být povolen maximálně
      na jednom místě ve městě, 
      ale mimo obydlené oblasti.

8.   Hazard by neměl být nijak regulován. 
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   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
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          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
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   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz
   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
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   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz
   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
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ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
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   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz
   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)
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   ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO
   poznávací zájezd - 2x nocleh v hotelu
   05.05.-08.05. 2011
   CENA: 3990,- Kč

   NĚMECKO + ŠVÝCARSKO
   poznávací zájezd - 1x nocleh v hotelu
   26.05.-29.05. 2011
   CENA: 2990,- Kč

NÁKUPNÍ ZÁJEZDY
16.04.2011 - POLSKO - Jelení Hora 320,- Kč
16.04.2011 - NĚMECKO - Drážďany 250,- Kč
EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY
14.05.2011 VÍDEŇ (bus + průvodce) 690,- Kč
14.05.2011 BERLÍN + TROPICKÝ RÁJ 590,- Kč
05.07.2011 Zábavní park BELANTIS - Lipsko 1290,- Kč
OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY CHORVATSKO 2011
20.05.-29.05.  MAKARSKA - kararavany JURE u pláže 1990,- Kč
7x nocleh v karavanu por 3 oosby, bus doprava
27.05.-05.06. OMIŠSKÁ RIVIÉRA, apartmány*** 2390,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy
27.05.-05.06. BIOGRAD NA MORU, apartmány*** 2990,- Kč
7x nocleh v apartmá, cena za osobu vč. bus dopravy

OTEVÍRÁNÍ SEZÓNY ŠPANĚLSKO 2011
18.05.-23.05. BARCELONA  + COSTA BRAVA 4990,- Kč
3x nocleh s polopenzí, bus doprava, pobytově -poznávací
16.05.-29.05. HOTEL*** s polopenzí 6990,- Kč
11x nocleh v  hotelu, cena za osobu vč. bus dopravy

EVROPSKÉ METROPOLE - JEDNODENNÍ VÝLETY

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
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ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
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          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

V Českém Švýcarsku jsou opraveny 
další sakrální památky
Krásná Lípa, 3.6.2011 - Od počátku června 2011 mohou pozorní 
návštěvníci Českého Švýcarska v krajině nalézt dalších osm ob-
novených drobných sakrálních památek, které opravuje obecně 
prospěšná společnost České Švýcarsko v rámci projetu Naslou-
chejte hlasu venkova (Listen to the Voice of Villages). S památka-
mi se návštěvníci setkají u labské cyklostezky v Dolním Žlebu, v 
lesích za Jetřichovicemi i v centru Starých Křečan.

  Restaurovány byly kamenné pod-
stavce s vysokými kovanými kříži 
z 18. století i nedatovaný skalní vý-
klenek při někdejší kostelní stezce. 
Restaurátory čekalo překvapení v 
podobě siluety Panny Marie i netra-
diční kovářské zpracování železných 
křížů, s nimiž se při své práci v ji-
ných regionech dosud nesetkali. 
  Nedaleko přívozu v Dolním Žlebu 
a labské cyklostezky mohou turisté 
obdivovat monumentální nový že-
lezný kříž s ukřižovaným Kristem, 
zvaný původními obyvateli Hillens 
Kreuz. Vedle květinové girlandy 
byly obnoveny i původní nápisy. 
Aby byl kříž chráněn před povodně-
mi, je umístěn na vysokém pískov-
covém pódiu. „Postavit ho nechali tři 
synové jako připomínku úmrtí svého 
otce Josefa Stolze, který byl na tomto 
místě roku 1813 náhle stižen mrtvi-
cí. Jméno získal, protože stál na po-
zemku usedlosti Wenzela Hilleho,“ 
uvedla badatelka Natalie Belisová.
Na soukromé zahradě v Janově byla 
obnovena neobvyklá, památkově 
chráněná pískovcová stéla. Bohatě 
zdobený kamenný podstavec něko-
lika řádkovým nápisem upomíná na 
nešťastnou smrt desetileté Johanny 
Schubertové, k jejímuž zastřelení 
došlo 29. 7. 1705.
  Do skalního výklenku v Jetřicho-
vicích, který leží při silnic do Vše-
mil, při někdejší kostelní stezce z 
Jetřichovic přes Všemily do Srbské 
Kamenice, byl umístěn nový obraz s 
výjevem Ukřižování. Malba Krista, 
truchlící Panny Marie, Máří Magda-
leny a Jana pochází od Michala Ja-
novského. Motiv Ukřižování nebyl 
zvolen náhodou. Doložily ho dobové 
fotografi e.
  Znám je i příběh křížku při cestě z 
Jetřichovic do Zadních Jetřichovic u 
skalního útvaru Kočičí kostel. Zřídit 
ho nechal kovářský mistr A. Michel 
z Jetřichovic spolu se svou ženou 
Annou Elizabeth na místě, kde byla 
15. 6. 1819 bleskem zabita jejich os-
miletá dcera Johannka. Na obnovený 
pískovcový podstavec byl umístěn 
nově vykovaný železný kříž a osaze-
na silueta Krista. 
  Dalších dvou opravených křížků 

se dočkali ve Starých Křečanech. V 
centru obce byl restaurován vysoký 
kovaný kříž z roku 1795. Umístěno 
na něj bylo pět malovaných siluet 
od Miroslava Hejného a doplněn 
původní německý nápis. Další z 
křížů stojí při polní cestě ze Starých 
Křečan do Krásné Lípy ve vsi Neu-
Lerchenfeld (Skřivánčí Pole), která 
zanikla po roce 1945. Na kříž s le-
topočtem 1798 byly vedle nápisu 
vráceny siluety Krista, Panny Marie, 
Jana a Máří Magdaleny. Vybudová-
no bylo nové oplocení a ošetřen ka-
menný podstavec.
  Na podstavec kříže s ukřižovaným 
Kristem v Mikulášovicích byla umís-
těna litinová silueta Panny Marie. 
V minulosti se jednalo o zobrazení 
časté u mnoha drobných sakrálních 
staveb ve Šluknovském výběžku. 
Do dnešních dnů se kvůli poválečné 
devastaci křížů podobné siluety pří-
liš nedochovaly. Mimo region Šluk-
novska se jedná o značně neobvyklé 
řešení, s nímž se restaurátoři setkali 
poprvé právě v Mikulášovicích. 

  Kromě výše jmenovaných památek 
již byly v roce 2010 opraveny také 
křížky a skalní výklenek ve Chřib-
ské, Hřensku, Růžové, Janově a 
Mikulášovicích a kaple Panny Marie 
Karmelské na Vlčí hoře. V letošním 
roce bude oprava vybraných drob-
ných sakrálních památek v regionu 
Českého Švýcarska dokončena, v 
plánu je opravit celkem 27 objektů 
– mj. i Bratrské oltáře u České Ka-
menice. Celková výše investice z 
prostředků Evropské unie je téměř tři 
miliony korun a je určena na záchra-
nu a renovaci významnějších křížků, 
božích muk, skalních výklenkových 
kaplí a kapliček v našem regionu.(čs)

Zajímá nás váš názor na letošní Městské slavnosti. Výsled-
ky ankety budou předány organizačnímu štábu Městských 
slavností 2012. 

Jak hodnotíte letošní Městské slavnosti?
      velmi spokojen/a
      spokojen/a
      ani spokojen/a či nespokojen/a
      nespokojen/a
      velmi nespokojen/a

Oznámkujte jednotlivé akce pořádané v rámci slavností 
známkami od 1 do 5 jako ve škole.

      Průvod
      Ohňostroj
      Festival Mladé Labe
      Adrenalin Challange
      Hudební festival Labe
      Jet Ski Grand Prix Děčín
      Speed trial show
      Běláskovské klání v podzámčí
      Historický trh májový
      Den pro seniory
      Den dětí

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. srpna 2011 na 
recepcích obou budov magistrátu nebo poslat elektronicky 

na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz 

Výsledky budou zveřejněny v prvním zářijovém Zpravodaji. 

Anketa

DĚČÍN - Prokopa Holého 8 
TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

          AKCE PLATNÁ NA CELÉ PRÁZDNINY

CHORVATSKO - OMIŠSKÁ RIVIÉRA
HOTEL STAR*** - Omiš/Nemira

moderní hotel kategorie***, polopenze, bazén,
klimatizace, balkóny s výhledem na moře, SAT/TV, trezor, 
fén, wi-fi připojení na pokoji, výborná restaurace, bar
  Prázdninové termíny - červenec/srpen - 7 nocí
4990,- Kč/týden/dospělá osoba s polopenzí
1990,- Kč/týden/dítě do 6 let na přistýlce s PP
3590,- Kč/týden/dítě do 12 let na přistýlce s PP
              možnost prodloužených pobytů na 10, 11 a 14 nocí
posezónní termíny: 
03.09.-10.09.   4590,- Kč 10.09.-17.09.  3990,- Kč
možnost dopravy autobusem (2000,- Kč) nebo letecky (6990,- Kč)

Vyplněnou anketu můžete odevzdat do 31. listopadu 
2011 na recepcích obou budov magistrátu nebo poslat 
elektronicky na adresu: tiskovy.mluvci@mmdecin.cz
Výsledky budou zveřejněny v dalším čísle Zpravodaje.

Domov úspěšně přestěhován
Od roku 1981 byla ženám s mentálním postižením od 18 let věku 
poskytována sociální pobytová služba v Domově pro osoby se 
zdravotním postižením v Horním Žlebu (dříve Ústav sociální 
péče). Od 1. listopadu letošního roku ale došlo k zásadní změně.
  Zhoršující se stavebně technický 
stav všech budov včetně památ-
kově chráněné vily Waldstein i 
opěrných zdí si vyžádaly přijetí zá-
sadního rozhodnutí, které vyústilo 
v přemístění klientek na přechod-
nou dobu do sociálně kvalitnějšího 
prostředí. Díky pečlivé přípravě 
proběhlo stěhování rychle a bez 
komplikací. Ke zdárnému průbě-
hu přispěla taktéž odpovědnost a 
profesionalita, s níž zaměstnanci 
Centra sociálních služeb Děčín při-
stupovali k plnění úkolů spojených 
s přemístěním klientek do nového 
prostředí. V neposlední řadě je tře-
ba zmínit i Středisko městských 

služeb Děčín, které podalo pomoc-
nou ruku při vlastním stěhování. 
Na tento krok, který je v souladu s 
2. Komunitním plánem sociálních 
služeb města Děčín 2010 – 2013, 
bude dále navazovat samotná 
transformace sociální služby Do-
mov pro osoby se zdravotním po-
stižením. V praxi se bude jednat o 
pozvolné začleňování klientek do 
přirozeného společenského pro-
středí.
  Pobytovou službu pro osoby se 
zdravotním postižením poskytuje 
Centrum sociálních služeb Děčín 
od 1. listopadu na adrese Děčín III 
Březová ul. 372/83. (css)

Děčín bude mít vznášedlo
Vznášedlo, společná školení, nová technika. To vše bude sloužit 
záchranářům v českosaském příhraničí. Peníze na společný pro-
jekt Děčína, Bad Schandau a Reinhardtsdorfu-Schöna poputují 
z Evropské unie.
  Česko –saský Monitorovací vý-
bor Programu Cíl 3/Ziel 3 dopo-
ručil k podpoře 14 přeshraničních 
projektů se zaměřením na protipo-
vodňová opatření, cestovní ruch 
a životní prostředí. Jedním z pro-
jektů, které byly Monitorovacím 
výborem schváleny byl projekt 
Spolupráce při řešení krizových 
situací na řece Labi v českosas-
kém příhraničí, na kterém koope-
rují města Děčín, Bad Schandau 
a obec Reinhardtsdorf-Schöna. 
Cílem tohoto projektu je zlepšení 
koordinace zásahů v sasko-českém 
údolí Labe. Pro příhraniční zásahy 

bude pořízena vhodná technika. 
Mimo jiné má být při zásahu v re-
gionu použito první vznášedlo. Pro 
zlepšení komunikace a koordinace 
při společných příhraničních zása-
zích budou pro projektové partnery 
zorganizována tři společná cvičení 
a pět školení. Projekt má umož-
nit výrazné zvýšení bezpečnosti v 
místech koncentrace příhraničních 
komunikací, jako silnic, železnic a 
turistických tras v údolí Labe. Ev-
ropská unie přispěje na projekt při-
bližně 375 tisíci Eur z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj.
(mm)

Děčín I., Oblouková 1413/3 /v areálu restaurace Fabrika/ nebo na telefonu 412518717, 734523523

Staňte se členy klubu Dámský svět 
a získáte slevy v rámci věrnostního programu

Tipy na vánoční dárky  
dárkové poukazy na veškeré služby salonu
dárkové balíčky
speciální balíčky služeb
pro muže

Akce do konce roku  
pánské stříhání včetně 
masážového mytí hlavy jen 130,- 
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•
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•

•

Z pátku 11. na sobotu 12. 11. jsme v družině nocovali, ale předtím jsme 
někteří doufali v to, že se setkáme se školními strašidly, dokonce jsme se 
za strašidla i převlékli a hráli samé strašidelné hry, ale naše zjištění bylo 
jasné, strašidla neexistují. (kolektiv ŠD Vojanova ul.)

Strašidla na Vojanovce

 

 

 

            Nadační fond Děti a Rodina z Děčína 

                                     pořádá 

                            I.nadační setkání 

Konané  dne  8.12.2011, od 18:00 – do 20:00 hodin,  v děčínské Synagoze. 

 

 

 

 

 

 

 

            Nadační fond Děti a Rodina z Děčína 

                                     pořádá 

                            I.nadační setkání 

Konané  dne  8.12.2011, od 18:00 – do 20:00 hodin,  v děčínské Synagoze. 

 

 

 

 

 

 

 

            Nadační fond Děti a Rodina z Děčína 
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ZZ

ERIE KORABI

„U NOHYHO“

Teplická 26, Děčín 4, 
tel.: 773 587 000, 412 517 336
otevřeno: 10,30 - 22, so: 11 - 22, Ne: 11 - 22

Akce „Kroky ke kráse“ 
měla obrovský úspěch
Kulturní dům Střelnice zažil ve druhém listopadovém týdnu ob-
rovský zájem o nevšední akci. Sál se v podvečer naplnil zejména 
ženami, které se nechtějí nechat překvapit plynoucími léty a zají-
mají se o možnost, jak neztratit svůj ženský půvab.
 Na pódiu a molu se rozjel pro-
gram, který pro návštěvnice při-
pravil rozsáhlý tým kadeřnic, 
kosmetiček, modelek a znalkyň 
módy.  Nechyběly ani cvičitelky 
a pečovatelky o duši. 
  Autorky pořad nazvaly „Kroky 
ke kráse“ a uváděl ho charisma-
tický herec Jan Čenský. Ačkoli 
je znám svým mužným zjevem, 
je velkým obdivovatelem žen-
ské krásy: „Nejenom u herců by 
mělo být pravidlem, že  by se 
člověk měl o sebe trochu starat 
a když už nemáme od pánabo-
ha  dar dlouhověkosti, tak by se 
tomu mělo trochu pomoci.“ řekl 
v rozhovoru.
  Na molu se předváděly ukáz-

ky toho, jak by člověk vypadat 
neměl, ale hlavně jak se dá vi-
záž každého člověka zdokona-

lit. Modelky a modelové nebyli 
žádní profesionálové, ale přesto 
se publiku líbili. Asi proto, že 
proměna byla velmi pozitivní  
a netýkala se jen oblečení, ale 
celkového zjevu.
 Pomocí projekce se diváčky 
přenesly do salónu a odbor-
nice na tělesnou krásu, nebo  
i samy aktérky této péče hovořily  
o svých zkušenostech.



Chalupa, Líska u Č.Kamenice,
cena: 1.460.000,- Kč

PRODEJ

Byt 3+1/90 m2,cihla
centrum DC 4

Byt 3+1/l/DV,DC 32, 
cena: 399.000,- Kč

Byt 2+kk/62m2/OV, DC 1,
cena:  842.000,- Kč

RD 4+1, garáž, DC 1,
cena: 2.200.000,- Kč

1/2 RD + garáž, Byt 4+1
DC-Chrochvice

Byt 1+1/OV, po rekonstrukci,
DC 3

Byt 1+1/DV, DC 6,
cena: 440.000,- Kč

Stavební pozemek+chata/OV,
 DC - H.Oldřichov

Byt 3+1/L, DC 32, 
cena: 430.000 Kč

Byt 1+1/DV, DC-Březiny, 
cena: 340.000,- Kč

RD 5+1, Zahrada 2.200m2,
cena: 3.650.000,- Kč

Chata se zahradou/OV, 
H.Oldřichov cena: 545.000,- Kč

REALITY OFFICE
U Plovárny 1262/17, 405 01 Děčín
Zprostředkování prodeje, koupě a pronájmu nemovitostí,

veškerý realitní servis včetně znaleckých posudků.

www.realityoffice.cz
mobil: 731 461 889, tel.: 412 519 980

e-mail: realityoffice@seznam.cz

Byt 3+1/B/OV,cihla, DC 4
cena: 1.440.000,- Kč
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V zoo se budou opět zdobit stromky

  Akce bude trvat od 1. do 22. pro-
since a je nutné se na ni předem ob-
jednat. „Děti si vyrobí ozdobičky 
již před návštěvou zoo a pak jimi 
nazdobí vybraný stromek. U oz-
dob preferujeme použití především 
přírodních materiálů,“ vysvětlila 
vedoucí Centra návštěvnických 

služeb Zoo Děčín Ing. Dagmar 
Floriánová. Pro mateřské školy je 
akce zdarma, děti školou povinné 
zaplatí 30,- Kč.
  V případě, že by učitelé projevi-
li zájem spojit zdobení stromků v 
zoo také s některým ze zážitkově 
vzdělávacích programů ZooŠkoly, 
nabízí zoo na tyto dny slevu. Před-
školáci mohou obě akce absolvo-
vat za pouhých 40,- Kč na žáka, 
školáci pak za 50,- Kč. Kompletní 
nabídku všech programů najdou 
zájemci na www.zoodecin.cz a 
informace získají také u lektorů 
ZooŠkoly, jež lze zastihnout na 
telefonním čísle 412 531 164 nebo 
na e-mailu zooskola@zoodecin.cz

Stejně jako vloni, i letos přichází děčínská zoologická zahrada s 
nabídkou pro mateřské a základní školy či školních družiny v po-
době netradiční aktivity, kterou je zdobení vánočních stromečků 
přímo areálu v zoo.

Evropský bronz pro děčínskou judistku
V termínu od 10. do 12. listopadu si dali v rakouském Leibnitz 
dostaveníčko nejlepší evropští veteránští judisté, aby na místních 
čtyřech tatami změřili své síly. U takovéhoto podniku nemohla 
chybět ani mnohonásobná světová a evropská medailistka Lenka 
Königová z Děčína, která opět potvrdila svou extratřídu a z Ra-
kouska přivezla bronzovou medaili.
 „Závodila jsem v Rakousku 
během dvou týdnů už podruhé. 
Před dvěma týdny jsem v Linzi 
vyhrála mezinárodní mistrovství 
Rakouska a teď se mi tady V 
Leibnitz podařilo urvat evropský 
bronz, takže co se mě týče, řekla 
bych, že se mi v Rakousku docela 
líbí,“ okomentovala svůj výkon 
se smíchem sama medailistka. 
  Její medaile mohla být i blyšti-
vější, ale okolnosti byly tentokrát 
proti: „V Rakousku proběhlo v 
naší věkové kategorii F2 slu-
čování vah a tak jsem najednou 
nastupovala proti 130 kilogramo-
vé Němce, což byl tedy opravdu 
velký oříšek. Těch padesát kilo-
gramů rozdílu bylo znát a i když 
jsem jí nedovolila ani jednu útoč-
nou techniku,  utkání skončilo 
na body nerozhodně a německy 
mluvící rozhodčí nakonec přes 

hlasité protesty celé haly přiřkli 
vítězství své krajance“, podotkla 
Königová. 
(Jan Rokůsek, SK Judo Děčín)

V pořadí 90.000. letošním návštěv-
níkem děčínské zoo se stal pětiletý 
Stanislav Bejda. Do zoo se přijel 
podívat s babičkou a dědečkem z 
Mladé Boleslavi. Za příchod ve 
správnou chvíli získal od zoo dár-
kový balíček. Devadesátitisícovou 
návštěvnost překonala zoo napo-
sledy v roce 2007, vloni zavítalo 
do zahrady 73 tisíc lidí.  

Zoo letos přivítala 90 tisíc návštěvníků

AKCE NA 
LISTOPAD:

Pohádka v aquaparku?
A proč ne, ve čtvrtek na recepci děčínského bazénu přivítali děti 
na další akci pod názvem Z pohádky do pohádky Křemílek a 
Vochomůrka.

 Děti prožily mimořádné dopo-
ledne plné překvapení a nevšed-
ních her s pohádkovou princez-
nou, Sněhurkou, Karkulkou, 
Černokněžníkem, vodníkem a 
nepostradatelným bazénovým 
šaškem. „Z pohádky do pohádky 
je další povedená akce na bazéně 
v nápaditém a humorném podá-
ní instruktorek z plavecké školy. 
O naše akce je stále větší zájem, 
což nás velice těší. Chceme při-
lákat děti ke sportu, chceme, aby 
poznali, že u vody je legrace, že 
poznají spoustu nových kamarádů 
a že vyměnit facebook a počítače 
za plavání s kamarády a rodiči je 
bezva věc“, řekl Ing. Igor Bayer, 
ředitel Děčínské sportovní, p.o.. 

AKCE NA PROSINEC:
KADEŘNICTVÍ: dámský střih                85,- Kč
            parafín                         50,- Kč

KOSMETIKA:     základní menu (odlíčení + čištění + krém)      190,- Kč
            trvalá na řasy                      140,- Kč

MASÁŽE:             myostimulátor - 10% sleva na permanentky 
            novinka - vinoterapie (ošetření + masáž rukou)  100,- Kč

PEDIKŮRA:        bahenní zábal na plosky nohou     140,- Kč
  
U nás prožijete krásnou vánoční atmosféru i s malým překvapením a dárkem.
Pracujeme za bezkonkurenční ceny, které najdete na našich webových stránkách: 

www.studiovisagedecin.webnode.cz
Hledáme do našeho kolektivu kadeřnici - kadeřníka na ŽL

  Klub českých turistů Janov po-
řádá tradiční ježíškovskou nadílku 
pro děti z Dětského domova v Tisé.
   Přivítáme věcné dárky i libovolné 
finanční příspěvky na jejich nákup. 
Prosím, kontaktujte nás na tel.: 731 
212 316, e-mail: uzelenehostro-

mu@centrum.cz, koordinátorkou 
nadílky je jako každý rok Hanka 
Vechová. Nadílka, na kterou jsou 
všichni dárci srdečně zváni, pro-
běhne 17.12.2011 v hotelu U zele-
ného stromu v Janově. 

Nadílka pro dětský domov

785121_SC_BOLE_NYMB_211011_PROFI_43x53_TJ

přijímáme nové obchodníky

půjčky pro každého
vOLEJTE zdarma

    800 701 500
www.uver-kazdemu.cz



Vaše peníze

800 701 500

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN

Své náměty, připomínky a do-
tazy můžete posílat na adresu:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz

Foto: Zdeněk Čvančara



DEN 
OTEVŘENÝCH 

DVEŘÍ
3.11.2011

8:00 - 17:30

Rehabilitace Kateřina Vás zve 
do naší nově otevřené kliniky 
v S-Centru. Budete si moci 
prohlédnout designové prostory, 
moderní vybavení a naše milé 
tváře :) Zdarma vyzkoušíte přístroje 
a zkonzultujete Vaše obtíže 
s našimi terapeuty. Těšíme se na 
setkání s Vámi. REHKAT TEAM

Budova S-centra (naproti Tescu) 
Ústecká ul. 1945/10 - 2.patro 

+420 734 845 589
www.rehkat.cz

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se 
tak nekonečnému braní léků a později třeba také operačnímu 
zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou!
Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je 
založena na neinvazivním přenosu mechanické energie do postižené 
tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což 
přispívá k hojivému procesu. 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní 
ostruhy, syndromu bolestivého ramene, zánětu Achillovy šlachy. 
Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bed-
erní páteře a mnoha dalších potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve 
sportovní medicíně.

Bojujte se svou bolestí chytře!
Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenz-
ity. Často si nelámeme hlavu nad tím, co bolesti způsobilo a okamžitě 
sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem ne-
zmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji.

Také celulitidu můžete porazit!
Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypa-
dat? Rázová vlna se popere s tukovými buňkami a uvolní zatvrdlou 
vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak 
tvorbu kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je 
pevnější kůže s přirozenou pružností, aktivovaná vazivová tkáň a 
zlepšená textura kůže.
Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinu-
jte tuto léčbu s přístrojovou lymfodrenáží, která proces odbourání 
odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí.

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické 
i cévní řečiště a tím detoxikuje organismus. Snižuje otoky a zlepšuje 
imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší po-
hybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek.

Aplikace rázové vlny ….. 450,-
Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů
Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,-
Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,-
Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! 
A sami si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 
50,- Kč, 125,- Kč nebo i 250,- Kč (dárkový poukaz platí na všech 
pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby!                     
                     (Platí pouze v nové klinice REHKAT)

Budova S-centra , Ústecká ul. 1945/10, +420 412 823 423, 
+420 734 845 589, www.rehkat.cz,  recepce@rehkat.cz

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 
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Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 
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mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
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Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 
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organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
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Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,- 

 

Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! A sami  

si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 50,- Kč, 125,- Kč 

Nebo i 250,- Kč 

(dárkový poukaz platí na všech pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby! (Platí pouze v nové klinice REHKAT) 

 

 

Děčínská Amalia porazila 
i profesionální Audienci
Velkou výzvou byla letošní účast úspěšné inscenace „Amalia dý-
chá zhluboka“ Městského divadla Děčín a divadelního spolku 
Karel Čapek na 35. ročníku Českolipského divadelního podzimu. 

  Kromě dvou her pro děti v podání 
souboru Vojan Hráden nad Nisou 
a agentury Agnez Česká Lípa byly 
Děčíňákům konkurencí inscenace 
Černošský pánbůh a páni Izraeli-
té (Divadelní klub mladých Čes-
ká Lípa) a zejména profesionální 
Havlova Audience, kterou uvádělo 
Divadlo Zahrada Broumov.
  Na českolipské nepostupové 
přehlídce se soutěží pouze o cenu 
diváka. Auditorium po zhlédnutí 
představení hlasuje pomocí žeto-
nů - ty umisťuje na trny označené 
„velmi líbilo“, „líbilo“ a „nelíbilo“. 
Vítěz získal originální keramické 
sousoší klaunů z dílny výtvarnice 
Vladimíry Zborníkové. 
Interpretka monodramatu Amalia 
dýchá zhluboka, Lída Panenková, 

podala výtečný výkon, který ji ka-
tapultoval nejen na první místo v 
divácké oblibě, ale zaznamenala i 
nepřekonatelný rekord, neboť úpl-
ně všechny žetony skončily v kate-
gorii „velmi líbilo“. To se v historii 
ČDP ještě nestalo. Úspěch je o to 
cennější, že diváci tradičně upřed-
nostňují místní soubory a herce. Ve 
výborné Audienci pak vedle Jana 
Holka vystoupil v roli Ferdinanda 
skvělý českolipský herec Pavel 
Landovský, který se pyšní řadou 
cen mj. z přehlídky Děčínská brá-
na. Režisér Jiří Trnka byl tedy na 
Lídu Panenkovou právem pyšný. 
Velké poděkování patří také jevišt-
nímu mistrovi Michalu Kočkovi. 
Ten dokázal zastaralé vybavení 
českolipského Jiráskova divadla 
obejít technickými řešeními tak, 
aby mohl představení svítit a zvu-
čit přímo z jeviště, nikoli z kabiny 
na balkóně. To se tu možná konalo 
také poprvé v historii. Potřeboval 
k tomu desítky metrů kabelů a dvě 
hodiny práce. Pak musel být dal-
ších devadesát minut ve střehu a 
neudělat chybu při vlastním před-
stavení...
  Návštěvníci městského divadla 
Děčín už hru Amalia dýchá zhlu-
boka autorky Aliny Nelegy vidě-
li celkem šestkrát, naposledy ve 
středu 16. listopadu. Inscenace 
bude samozřejmě v březnu soutěžit 
na Děčínské bráně 2012 o postup 
na národní přehlídku čihoherního a 
hudebního divadla. Nyní se chystá 
dobýt další jeviště v regionu, Praze 
i dál. (pp)

Lucie Bílá přidává vánoční koncert, posouvá se začátek druhého na 20. hodinu
Obrovský zájem o vstupenky na vánoční koncert Lucie Bílé na děčínské Střelnici přiměl pořadatele přidat ještě druhý koncert 21. 
prosince od 17,30 hodin. Protože během krátké chvíle se musí v koncertním sále vystřídat skoro 1200 lidí, rozhodli se pořadatelé 
posunout začátek druhého koncertu o 30 minut na 20 hodinu.

  "Chceme zabránit například 
tlačenicím u šatny, problémům s 
dopravou a parkováním v okolí 
Střelnice a na druhou stranu ma-
nagmant Lucie Bílé nechtěl první 
koncert zkracovat," říká pořada-
tel koncertu Jiří Rous.

  Lucie Bílá vystoupí za dopro-
vodu kapely Petra Maláska a Bí-
lého sboru v rámci vánoční tour 
po dvanácti českých městech. 
Její vánoční album je už třikrát 
platinové, prodalo se ho přes 90 
tisíc kusů.

 „S vánočním albem jsem roky 
váhala. Nedělám uspěchané kro-
ky a tohle CD přišlo ve správnou 
chvíli. Výjimečně nádherné tex-
ty mi napsal Pavel Vrba a letoš-
ní koncerty tak pro nás všechny 
budou i vzpomínkou na tohoto 
báječného člověka. Úžasné hu-
dební aranže k textům vytvořil 
Petr Malásek,“ říká Lucie Bílá 
a dodává: „Jsem zpěvačka pro 
lidi, kteří vědí, že život není žád-
né legrace, což mě těší, protože 
nemám žádné prázdné texty a v 
každé písničce je díky úžasným 
textařům nějaké sdělení.“
  Na vánočním turné Lucii Bílou 
doprovází její dobrý přítel a je-
den z nejznámějších farářů Zbig-
niew Czendlik, který koncertům 
přispěje sváteční adventní atmo-
sférou.
„Pro mě je zásadní i hudební 
doprovod - Petr Malásek a celá 
kapela fantastických muzikantů. 
Cítím z nich, že mě mají rádi. 

Ono se to na tom jevišti nedá na-
lhat. S nimi jsem v pohodě a je to 
jako milování s milovaným člo-
věkem,“dodává Lucie Bílá.
  Majitelé vstupenek na druhý 
koncert si je nemusí měnit, platit 
budou původní vstupenky. Vstu-
penky na koncert se dají rezervo-
vat na telefonním čísle 412 518 
835 od 7 do 15 hodin, nebo na in-
ternetu na www.ticketstream.cz a 
www.vstupenkadecin.cz . Koupit 
se dají i přímo v pokladně Střel-
nice, kina, divadla, knihovny a 
nově i na recepcích obou budov 
magistrátu města. (kl)
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Rehabilitace Kateřina Vás zve 
do naší nově otevřené kliniky 
v S-Centru. Budete si moci 
prohlédnout designové prostory, 
moderní vybavení a naše milé 
tváře :) Zdarma vyzkoušíte přístroje 
a zkonzultujete Vaše obtíže 
s našimi terapeuty. Těšíme se na 
setkání s Vámi. REHKAT TEAM

Budova S-centra (naproti Tescu) 
Ústecká ul. 1945/10 - 2.patro 

+420 734 845 589
www.rehkat.cz

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se 
tak nekonečnému braní léků a později třeba také operačnímu 
zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou!
Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je 
založena na neinvazivním přenosu mechanické energie do postižené 
tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což 
přispívá k hojivému procesu. 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní 
ostruhy, syndromu bolestivého ramene, zánětu Achillovy šlachy. 
Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bed-
erní páteře a mnoha dalších potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve 
sportovní medicíně.

Bojujte se svou bolestí chytře!
Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenz-
ity. Často si nelámeme hlavu nad tím, co bolesti způsobilo a okamžitě 
sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem ne-
zmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji.

Také celulitidu můžete porazit!
Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypa-
dat? Rázová vlna se popere s tukovými buňkami a uvolní zatvrdlou 
vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak 
tvorbu kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je 
pevnější kůže s přirozenou pružností, aktivovaná vazivová tkáň a 
zlepšená textura kůže.
Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinu-
jte tuto léčbu s přístrojovou lymfodrenáží, která proces odbourání 
odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí.

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické 
i cévní řečiště a tím detoxikuje organismus. Snižuje otoky a zlepšuje 
imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší po-
hybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek.

Aplikace rázové vlny ….. 450,-
Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů
Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,-
Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,-
Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! 
A sami si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 
50,- Kč, 125,- Kč nebo i 250,- Kč (dárkový poukaz platí na všech 
pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby!                     
                     (Platí pouze v nové klinice REHKAT)

Budova S-centra , Ústecká ul. 1945/10, +420 412 823 423, 
+420 734 845 589, www.rehkat.cz,  recepce@rehkat.cz

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,- 

 

Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! A sami  

si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 50,- Kč, 125,- Kč 

Nebo i 250,- Kč 

(dárkový poukaz platí na všech pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby! (Platí pouze v nové klinice REHKAT) 
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Rehabilitace Kateřina Vás zve 
do naší nově otevřené kliniky 
v S-Centru. Budete si moci 
prohlédnout designové prostory, 
moderní vybavení a naše milé 
tváře :) Zdarma vyzkoušíte přístroje 
a zkonzultujete Vaše obtíže 
s našimi terapeuty. Těšíme se na 
setkání s Vámi. REHKAT TEAM

Budova S-centra (naproti Tescu) 
Ústecká ul. 1945/10 - 2.patro 
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www.rehkat.cz

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se 
tak nekonečnému braní léků a později třeba také operačnímu 
zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou!
Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je 
založena na neinvazivním přenosu mechanické energie do postižené 
tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což 
přispívá k hojivému procesu. 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní 
ostruhy, syndromu bolestivého ramene, zánětu Achillovy šlachy. 
Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bed-
erní páteře a mnoha dalších potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve 
sportovní medicíně.

Bojujte se svou bolestí chytře!
Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenz-
ity. Často si nelámeme hlavu nad tím, co bolesti způsobilo a okamžitě 
sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem ne-
zmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji.

Také celulitidu můžete porazit!
Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypa-
dat? Rázová vlna se popere s tukovými buňkami a uvolní zatvrdlou 
vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak 
tvorbu kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je 
pevnější kůže s přirozenou pružností, aktivovaná vazivová tkáň a 
zlepšená textura kůže.
Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinu-
jte tuto léčbu s přístrojovou lymfodrenáží, která proces odbourání 
odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí.

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické 
i cévní řečiště a tím detoxikuje organismus. Snižuje otoky a zlepšuje 
imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší po-
hybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek.

Aplikace rázové vlny ….. 450,-
Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů
Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,-
Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,-
Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! 
A sami si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 
50,- Kč, 125,- Kč nebo i 250,- Kč (dárkový poukaz platí na všech 
pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby!                     
                     (Platí pouze v nové klinice REHKAT)

Budova S-centra , Ústecká ul. 1945/10, +420 412 823 423, 
+420 734 845 589, www.rehkat.cz,  recepce@rehkat.cz

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,- 

 

Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! A sami  

si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 50,- Kč, 125,- Kč 

Nebo i 250,- Kč 

(dárkový poukaz platí na všech pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby! (Platí pouze v nové klinice REHKAT) 

 

 

DEN 
OTEVŘENÝCH 

DVEŘÍ
3.11.2011

8:00 - 17:30

Rehabilitace Kateřina Vás zve 
do naší nově otevřené kliniky 
v S-Centru. Budete si moci 
prohlédnout designové prostory, 
moderní vybavení a naše milé 
tváře :) Zdarma vyzkoušíte přístroje 
a zkonzultujete Vaše obtíže 
s našimi terapeuty. Těšíme se na 
setkání s Vámi. REHKAT TEAM

Budova S-centra (naproti Tescu) 
Ústecká ul. 1945/10 - 2.patro 

+420 734 845 589
www.rehkat.cz

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se 
tak nekonečnému braní léků a později třeba také operačnímu 
zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou!
Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je 
založena na neinvazivním přenosu mechanické energie do postižené 
tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což 
přispívá k hojivému procesu. 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní 
ostruhy, syndromu bolestivého ramene, zánětu Achillovy šlachy. 
Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bed-
erní páteře a mnoha dalších potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve 
sportovní medicíně.

Bojujte se svou bolestí chytře!
Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenz-
ity. Často si nelámeme hlavu nad tím, co bolesti způsobilo a okamžitě 
sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem ne-
zmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji.

Také celulitidu můžete porazit!
Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypa-
dat? Rázová vlna se popere s tukovými buňkami a uvolní zatvrdlou 
vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak 
tvorbu kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je 
pevnější kůže s přirozenou pružností, aktivovaná vazivová tkáň a 
zlepšená textura kůže.
Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinu-
jte tuto léčbu s přístrojovou lymfodrenáží, která proces odbourání 
odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí.

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické 
i cévní řečiště a tím detoxikuje organismus. Snižuje otoky a zlepšuje 
imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší po-
hybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek.

Aplikace rázové vlny ….. 450,-
Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů
Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,-
Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,-
Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! 
A sami si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 
50,- Kč, 125,- Kč nebo i 250,- Kč (dárkový poukaz platí na všech 
pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby!                     
                     (Platí pouze v nové klinice REHKAT)

Budova S-centra , Ústecká ul. 1945/10, +420 412 823 423, 
+420 734 845 589, www.rehkat.cz,  recepce@rehkat.cz

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Bojujte se svou bolestí chytře! 

Každý z nás se nejednou setkal s bolestí nejrůznějšího druhu a intenzity. Často si nelámeme hlavu nad 
tím, co bolesti způsobilo a okamžitě sáhneme po lécích, které nás jich dočasně zbaví. Dokud ovšem 
nezmizí příčina, bolest se bude vracet a mnohdy ještě intenzivněji. 

Nenechte si už bolestmi kazit život, předejděte jim a vyhněte se tak nekonečnému braní léků a 
později třeba také operačnímu zákroku! Vyzkoušejte léčbu rázovou vlnou! 

Jedná se o moderní, vysoce účinnou a šetrnou metodu, která je založena na neinvazivním přenosu 
mechanické energie do postižené tkáně. Následně zde dochází k tlumení bolesti v místě aplikace, 
zvýšení prokrvení v ošetřené tkáni a urychlení látkové přeměny, což přispívá k hojivému procesu.  

 

 

 

Přístroj se zejména využívá k léčbě tenisového lokte, ošetření patní ostruhy, syndromu bolestivého 
ramene, zánětu Achillovy šlachy. Tuto metodu lze také využít při kladívkových prstech, zarostlých 
nehtech, pakloubech, únavových zlomeninách, u bolestí krční a bederní páteře a mnoha dalších 
potíží. Pro svoji účinnost je oblíbená i ve sportovní medicíně. 

Také celulitidu můžete porazit! 

Co víc si přát, než zbavit se bolesti a ještě u toho dobře vypadat? Rázová vlna se popere s tukovými 
buňkami a uvolní zatvrdlou vazivovou tkáň. Zárověň zvyší cirkulaci krve a lymfy a podpoří tak tvorbu 
kolagenu a elastinu. Následným dlouhodobým účinkem je pevnější kůže s přirozenou pružností, 
aktivovaná vazivová tkáň a zlepšená textura kůže. 

 Chcete však něco více? Využijte naší jedinečné nabídky a skombinujte tuto léčbu s přístrojovou 
lymfodrenáží, která proces odbourání odpadních látek vzniklých při aplikaci rázové vlny ještě urychlí. 

Lymfodrenáž vám uleví od těžkých nohou, uvolní svaly, lymfatické i cévní řečiště a tím detoxikuje 
organismus. Snižuje otoky a zlepšuje imunitní schopnosti organismu. Vhodné v zimním období  (nižší 
pohybová  aktivita) a období zhoršených klimatických podmínek. 

 

 

 

 

Aplikace rázové vlny ….. 450,- 

Terapie celulitidy ….. 100,- / 1000 rázů 

Terapie celulitidy s přístrojovou lymfodrenáží ….. od 400,- 

Přístrojová Lymfodrenáž  60´ ………………..  300,- 

 

Věnujte svým blízkým zdraví ve formě dárkového poukazu! A sami  

si přijďte vyzvednout jednorázový kupon v hodnotách 50,- Kč, 125,- Kč 

Nebo i 250,- Kč 

(dárkový poukaz platí na všech pobočkách Rehabilitace Kateřiny) 

Využijte do konce roku 2011 akce 50% na veškeré naše služby! (Platí pouze v nové klinice REHKAT) 
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v í c e  n a  w w w. r k v e s t a . c z

Masarykovo nám. 20, Děčín I
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Nebytový prostor (30 m²) 
v cihlovém domě v centru 
města, ul. Řetězová, Děčín I: 
5 500 Kč/měsíc + služby 

5
3

6
3

Byt 1+1 (54 m2) ve vlastnictví 
v prvním podlaží cihlového 
domu, Bezručova ul., Benešov 
n.Pl.: 490 000 Kč

5
3

1
0

Druž.  byt 3+1  (75 m²) 
s balkonem, 7. podlaží, převod 
možný, Přímá ul., Boletice 
n.L., Děčín: 629 000 Kč

5
0

7
9

Byt 2+1 (56 m²) s balkonem, 
v osobním vlastnictví, Příčná 
ul.,  Staré Město, Děčín : 
700 000 Kč

5
0

1
0

Byt 1+1, velmi pěkný, v centru 
města, nová kuchyň, Lázeňská 
ul., Děčín: 4 500 Kč/měsíc 
+ služby

5
0

0
9

Byt 1+1 (47 m²) s lodžií, ve 
vlastnictví, v dobrém stavu, 
Klostermannova ul., Letná, 
Děčín: 500 000 Kč

5
0

6
8

Druž.  byt 2+1  (68 m²) 
po rekonstrukci, první patro, 
Kladenská ul., Staré Město, 
Děčín: 790 000 Kč

5
2

0
0

Družstevní byt 3+1 (75 m²) 
s balkonem, po rekonstrukci, 
Dvořákova ul., Nové Město, 
Děčín: 870 000 Kč

5
2

0
7

Byt 1+1 (35 m²), slunný, 
v  d o b r é m  s t a v u ,  u l . 
Kosmonautů, Březiny, Děčín: 
380 000 Kč 

5
2

1
8

Slunný byt 1+1  (33 m2) 
v  os obním v l as t n ic t v í , 
Kladenská ul., Staré Město, 
Děčín: 590 000 Kč

5
2

3
8 Družstevní byt 1+1 (35 m²) 

po část. rekonstrukci, převod 
do OV možný, ul. Na Pěšině, 
Bynov, Děčín: 540 000 Kč

5
2

4
2

Byt 3+1 (67 m2) s balkonem, 
v osobním vlastnictví, plast. 
ok n a ,  Bře z i ny,  D ě č í n : 
695 000 Kč

5
2

5
9

Byt 1+kk (40 m2) po částečné 
rekonstrukci v cihlovém 
domě, slunný, Podmokly, 
Děčín: 350 000 Kč

5
2

6
2Byt 1+1  (39 m²)  v  OV 

v bezprostřední blízkosti 
př írody,  Čer vený Vrch, 
Děčín: 420 000 Kč

5
2

6
4

Krásný  byt 2+1  (80 m²) 
po kompletní rekonstrukci, 
žádaná lokalita, ul. 28. října, 
Děčín I: 1 290 000 Kč  

5
0

6
1

Byt 3+1 (82 m²) v centru 
m ě s t a ,  v e  v l a s t n i c t v í , 
Zbrojnická ul., Podmokly, 
Děčín: 930 000 Kč

5
2

7
3B e z b a r i é r o v ý  b y t  3 + 1 

(78 m2) v centru města,  po 
rekonstrukci, Labská ul., 
Děčín: 990 000 Kč

5
2

9
5

Prostorný byt 2+1 (70 m²) 
v centru města, Řetězová 
ul., Děčín: 5 900 Kč/měsíc 
+ služby 

5
2

9
9

Byt 2+1 (60 m2) s balkonem 
v centru města, v osobním 
vlastnictví, Masarykovo nám., 
Děčín: 850 000 Kč

5
3

0
4

Podkrovní byt 2+1 (57 m2), 
nově vybudovaný, v centru 
města, ul. Čs. legií, Děčín: 
1 150 000 Kč

5
3

0
1

Novorenesanční vila - 3 byty,  
pod nemocnicí, Tylova ul., 
N o v é  M ě s t o ,  D ě č í n : 
6 100 000 Kč

5
0

8
6

Družstevní byt 3+1 (67 m2)  
převod do vlastnictví možný, 
Sokolská ul., Bynov, Děčín: 
849 000 Kč

5
3

0
8

Byt 2+1 (57 m2) ve vlastnictví, 
slunný, zrekonstruovaný, 
Litoměřická ul., Staré Město, 
Děčín: 950 000 Kč

5
3

1
3

Družstevní byt 2+1 (50 m2), 
s  p ě k n ý m  v ý h l e d e m , 
Za Bažantnicí, Želenice, 
Děčín: 590 000 Kč

5
3

2
1

Secesní vila se zahradou 
u děčínské nemocnice, ul. 
Elišky Krásnohorské, Nové 
Město, Děčín: 6 000 000 Kč 

5
3

1
7

Druž. byt 2+1 (57 m²) se 
zasklenou lodžií, převod do 
OV možný, Jezdecká ul., Staré 
Město, Děčín: 550 000 Kč

5
3

5
9

Krásný byt 3+1 (80 m²) po 
rekonstrukci v centru města, 
Tyršova ul., Děčín: 8 000 Kč/
měsíc + služby

5
2

6
8

Byt 2+1 (51 m²) s balkonem, 
výborný stav, Kamenická 
ul.,  Nové Město, Děčín : 
699 000 Kč

5
3

5
1

Družstevní byt 1+1 (35 m2)  
v 7. podlaží, plastová okna, 
Školní ul., Želenice, Děčín: 
380 000 Kč

5
3

5
3

Byt 2+1 (57 m²) v centru 
města, krásný dům, skvělá 
lokalita, ul. 28. října,  Děčín: 
890 000 Kč

5
3

6
0

Byt 2+1 (50 m²) v cihlovém 
d o m ě ,  P i v ov a r s k á  u l . , 
Podmokly, Děčín: 4 200 Kč/
měsíc + služby 

5
3

6
1

B y t  2 + 1  ( 6 0  m 2 )  p o 
kompletní rekonstrukci, 
Masarykovo náměstí, Děčín: 
1 150 000 Kč

5
3

6
4Byt 2+1 (65 m2) po celkové 

rekonstrukci v žádané lokalitě 
v centru města, Labská ul., 
Děčín: 1 190 000 Kč

5
3

6
7

Garsoniéra (19 m²) v žádané 
lokalitě, Kamenická ul., Nové 
Město, Děčín: 3 000 Kč/měsíc 
+ služby

5
3

6
9

Byt 3+1 (61 m2) v dobrém 
stavu v osobním vlastnictví, 
plastová okna, Boletice n.L., 
Děčín: 420 000 Kč

5
3

7
0

Druž. byt 1+1 (36 m2) po 
rekonstrukci, převod do OV 
možný, ul. Kosmonautů, 
Březiny, Děčín: 649 000 Kč

5
3

7
4Druž. byt 2+1 (55 m2) s 

balkonem v cihlovém domě, 
Přímá ul., Boletice n.L., 
Děčín: 649 000 Kč

5
3

7
5

Činžovní dům se třemi byty, 
zajímavá investice, Horská 
ul.,  Nové Město, Děčín : 
1 900 000 Kč

5
3

3
7

Byt 2+1 (64 m2) s balkonem ve 
vlastnictví, plovoucí podlahy, 
plastová okna, Školní ul., 
Želenice, Děčín: 680 000 Kč

5
3

7
3

Byt 4+1 (132 m2) v secesní 
vile, vyhledávaná lokalita, 
ul. El. Krásnohorské, Nové 
Město, Děčín: 2 400 000 Kč

5
3

2
0 Byt 4+1 (78 m²) s balkonem 

v osobním vlastnictví, ul. 
Na Pěšině, Bynov, Děčín: 
800 000 Kč

5
3

2
4

Podkrovní byt 2+1 s balkonem 
ve vile, po část. rekonstrukci, 
Tylova ul.,  Nové Město, 
Děčín: 1 200 000 Kč 

5
1

5
6

Útulný byt 3+1  (79 m²) 
po rekonstrukci s balkonem, 
ul. Na Valech, Podmokly, 
Děčín: 1 150 000 Kč

5
2

5
4

Byt 3+1 (80 m²) v centru 
m ě s t a ,  p ě k ný,  s l u n ný, 
Divišova ul.,  Podmokly, 
Děčín: 1 190 000 Kč

5
3

2
5

Byt 3+1 (120 m2) ve vile, 
po rekonstrukci, výborná 
lokalita, Tylova ul., Nové 
Město, Děčín: 2 600 000 Kč 

5
1

5
4 Byt 3+1 (73 m²) s balkonem 

v  centr u  města ,  skvělá 
lokalita, Hálkova ul.,  Děčín: 
1 650 000 Kč

5
3

7
6

Byt 2+1 (63 m²) s balkonem 
v e  v ý b o r n é m  s t a v u , 
Kyjevská ul.,  Bynov, Děčín: 
650 000 Kč

5
3

7
7

Slunný  byt 3+1  (64 m²) 
s balkonem, Teplická ul., 
Bynov, Děčín: 3 500 Kč/měsíc 
+ služby

5
3

7
8

B y t  3 + 1  ( 7 6  m ² )  p o 
rekonstrukci s balkonem 
ve vlastnictví, ul. Kosmonautů,  
Březiny, Děčín: 770 000 Kč

5
3

8
0

Byt 2+1 (63 m²) s balkonem 
v centru města, Kaštanová 
ul., Děčín: 4 000 Kč/měsíc 
+ služby

5
3

8
4

Byt 1+1 (40 m²) v centru 
města v blízkosti Masarykova 
nám., Lázeňská ul., Děčín: 
4 000 Kč/měsíc + služby

5
3

8
8 Garsoniéra  (20 m²) po 

rekonstrukci, Kamenická ul., 
Nové Město, Děčín: 2 500 Kč/
měsíc + služby

5
3

9
6

Byt 2+1 (67 m²) po částečné 
rekonstrukci, žádaná lokalita, 
Horská ul., N. Město, Děčín: 
4 500 Kč/měsíc + služby 

5
3

9
0

Družstevní byt 3+1 (75 m²) 
s balkonem, po rekonstrukci, 
pěkný, Pražská ul., Boletice 
n.L., Děčín: 820 000 Kč

5
3

8
9

Rodinný dům se zahradou 
ve vyhledávané lokalitě, 
Klostermannova ul.,  Letná, 
Děčín: 2 000 000 Kč

5
3

9
3 Byt 4+1 (75 m2) v dobrém 

stavu v pátém nadzemním 
podlaží, ul. Kosmonautů, 
Březiny, Děčín: 560 000 Kč

5
3

9
2

Byt 2+1 (65 m2) v cihlovém 
d o m ě ,  p o  č á s t e č n é 
rekonstrukci, Podmokly, 
Děčín: 650 000 Kč

5
2

6
1

5149

Pronájem kvalitní skladové 
haly v Děčíně 

Plocha 857 m•	 2 + zastřešená nakládací 
rampa
Výborná dopravní dostupnost, přímo •	
u E 442 Děčín—Ústí nad Labem
Možnost využití rozsáhlých •	
venkovních manipulačních ploch 

Cena:  39 000 Kč/měsíc

Byt 2+1 (57 m2) s balkonem, 
po rekonstrukci, Lovosická 
ul., Letná, Děčín: 5 300 Kč/
měsíc + služby

5
3

9
7

Rodinný dům v malebném 
prostředí na okraji Děčína, 
Javory, Malšovice, okres 
Děčín: 1 400 000 Kč 

5
0

1
5

B y t  2 + k k  ( 4 5  m 2)  v e 
staré zástavbě, Ruská ul., 
Podmokly, Děčín: 4 500 Kč/
měsíc + služby

5
3

9
4

Pěkný byt 2+1 (59 m²) s 
balkonem, v dobrém stavu, 
Teplická ul., Bynov, Děčín: 
750 000 Kč

5
3

9
5

Desítky dalsích komerčních objektů na rkvesta.cz!
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Nebytový prostor (30 m²) 
v cihlovém domě v centru 
města, ul. Řetězová, Děčín I: 
5 500 Kč/měsíc + služby 

536
3

Byt 1+1 (54 m2) ve vlastnictví 
v prvním podlaží cihlového 
domu, Bezručova ul., Benešov 
n.Pl.: 490 000 Kč

531
0

Druž.  byt 3+1  (75 m²) 
s balkonem, 7. podlaží, převod 
možný, Přímá ul., Boletice 
n.L., Děčín: 629 000 Kč

507
9

Byt 2+1 (56 m²) s balkonem, 
v osobním vlastnictví, Příčná 
ul.,  Staré Město, Děčín : 
700 000 Kč

501
0

Byt 1+1, velmi pěkný, v centru 
města, nová kuchyň, Lázeňská 
ul., Děčín: 4 500 Kč/měsíc 
+ služby

500
9

Byt 1+1 (47 m²) s lodžií, ve 
vlastnictví, v dobrém stavu, 
Klostermannova ul., Letná, 
Děčín: 500 000 Kč

506
8

Druž.  byt 2+1  (68 m²) 
po rekonstrukci, první patro, 
Kladenská ul., Staré Město, 
Děčín: 790 000 Kč

520
0

Družstevní byt 3+1 (75 m²) 
s balkonem, po rekonstrukci, 
Dvořákova ul., Nové Město, 
Děčín: 870 000 Kč

520
7

Byt 1+1 (35 m²), slunný, 
v  d o b r é m  s t a v u ,  u l . 
Kosmonautů, Březiny, Děčín: 
380 000 Kč 

521
8

Slunný byt 1+1  (33 m2) 
v  os obním v l as t n ic t v í , 
Kladenská ul., Staré Město, 
Děčín: 590 000 Kč

523
8 Družstevní byt 1+1 (35 m²) 

po část. rekonstrukci, převod 
do OV možný, ul. Na Pěšině, 
Bynov, Děčín: 540 000 Kč

524
2

Byt 3+1 (67 m2) s balkonem, 
v osobním vlastnictví, plast. 
ok n a ,  Bře z i ny,  D ě č í n : 
695 000 Kč

525
9

Byt 1+kk (40 m2) po částečné 
rekonstrukci v cihlovém 
domě, slunný, Podmokly, 
Děčín: 350 000 Kč

526
2Byt 1+1  (39 m²)  v  OV 
v bezprostřední blízkosti 
př írody,  Čer vený Vrch, 
Děčín: 420 000 Kč

526
4

Krásný  byt 2+1  (80 m²) 
po kompletní rekonstrukci, 
žádaná lokalita, ul. 28. října, 
Děčín I: 1 290 000 Kč  

506
1

Byt 3+1 (82 m²) v centru 
m ě s t a ,  v e  v l a s t n i c t v í , 
Zbrojnická ul., Podmokly, 
Děčín: 930 000 Kč

527
3B e z b a r i é r o v ý  b y t  3 + 1 

(78 m2) v centru města,  po 
rekonstrukci, Labská ul., 
Děčín: 990 000 Kč

529
5

Prostorný byt 2+1 (70 m²) 
v centru města, Řetězová 
ul., Děčín: 5 900 Kč/měsíc 
+ služby 

529
9

Byt 2+1 (60 m2) s balkonem 
v centru města, v osobním 
vlastnictví, Masarykovo nám., 
Děčín: 850 000 Kč

530
4

Podkrovní byt 2+1 (57 m2), 
nově vybudovaný, v centru 
města, ul. Čs. legií, Děčín: 
1 150 000 Kč

530
1

Novorenesanční vila - 3 byty,  
pod nemocnicí, Tylova ul., 
N o v é  M ě s t o ,  D ě č í n : 
6 100 000 Kč

508
6

Družstevní byt 3+1 (67 m2)  
převod do vlastnictví možný, 
Sokolská ul., Bynov, Děčín: 
849 000 Kč

530
8

Byt 2+1 (57 m2) ve vlastnictví, 
slunný, zrekonstruovaný, 
Litoměřická ul., Staré Město, 
Děčín: 950 000 Kč

531
3

Družstevní byt 2+1 (50 m2), 
s  p ě k n ý m  v ý h l e d e m , 
Za Bažantnicí, Želenice, 
Děčín: 590 000 Kč

532
1

Secesní vila se zahradou 
u děčínské nemocnice, ul. 
Elišky Krásnohorské, Nové 
Město, Děčín: 6 000 000 Kč 

531
7

Druž. byt 2+1 (57 m²) se 
zasklenou lodžií, převod do 
OV možný, Jezdecká ul., Staré 
Město, Děčín: 550 000 Kč

535
9

Krásný byt 3+1 (80 m²) po 
rekonstrukci v centru města, 
Tyršova ul., Děčín: 8 000 Kč/
měsíc + služby

526
8

Byt 2+1 (51 m²) s balkonem, 
výborný stav, Kamenická 
ul.,  Nové Město, Děčín : 
699 000 Kč

535
1

Družstevní byt 1+1 (35 m2)  
v 7. podlaží, plastová okna, 
Školní ul., Želenice, Děčín: 
380 000 Kč

535
3

Byt 2+1 (57 m²) v centru 
města, krásný dům, skvělá 
lokalita, ul. 28. října,  Děčín: 
890 000 Kč

536
0

Byt 2+1 (50 m²) v cihlovém 
d o m ě ,  P i v ov a r s k á  u l . , 
Podmokly, Děčín: 4 200 Kč/
měsíc + služby 

536
1

B y t  2 + 1  ( 6 0  m 2 )  p o 
kompletní rekonstrukci, 
Masarykovo náměstí, Děčín: 
1 150 000 Kč

536
4Byt 2+1 (65 m2) po celkové 

rekonstrukci v žádané lokalitě 
v centru města, Labská ul., 
Děčín: 1 190 000 Kč

536
7

Garsoniéra (19 m²) v žádané 
lokalitě, Kamenická ul., Nové 
Město, Děčín: 3 000 Kč/měsíc 
+ služby

536
9

Byt 3+1 (61 m2) v dobrém 
stavu v osobním vlastnictví, 
plastová okna, Boletice n.L., 
Děčín: 420 000 Kč

537
0

Druž. byt 1+1 (36 m2) po 
rekonstrukci, převod do OV 
možný, ul. Kosmonautů, 
Březiny, Děčín: 649 000 Kč

537
4Druž. byt 2+1 (55 m2) s 

balkonem v cihlovém domě, 
Přímá ul., Boletice n.L., 
Děčín: 649 000 Kč

537
5

Činžovní dům se třemi byty, 
zajímavá investice, Horská 
ul.,  Nové Město, Děčín : 
1 900 000 Kč

533
7

Byt 2+1 (64 m2) s balkonem ve 
vlastnictví, plovoucí podlahy, 
plastová okna, Školní ul., 
Želenice, Děčín: 680 000 Kč

537
3

Byt 4+1 (132 m2) v secesní 
vile, vyhledávaná lokalita, 
ul. El. Krásnohorské, Nové 
Město, Děčín: 2 400 000 Kč

532
0 Byt 4+1 (78 m²) s balkonem 

v osobním vlastnictví, ul. 
Na Pěšině, Bynov, Děčín: 
800 000 Kč

532
4

Podkrovní byt 2+1 s balkonem 
ve vile, po část. rekonstrukci, 
Tylova ul.,  Nové Město, 
Děčín: 1 200 000 Kč 

515
6

Útulný byt 3+1  (79 m²) 
po rekonstrukci s balkonem, 
ul. Na Valech, Podmokly, 
Děčín: 1 150 000 Kč

525
4

Byt 3+1 (80 m²) v centru 
m ě s t a ,  p ě k ný,  s l u n ný, 
Divišova ul.,  Podmokly, 
Děčín: 1 190 000 Kč

532
5

Byt 3+1 (120 m2) ve vile, 
po rekonstrukci, výborná 
lokalita, Tylova ul., Nové 
Město, Děčín: 2 600 000 Kč 

515
4 Byt 3+1 (73 m²) s balkonem 

v  centr u  města ,  skvělá 
lokalita, Hálkova ul.,  Děčín: 
1 650 000 Kč

537
6

Byt 2+1 (63 m²) s balkonem 
v e  v ý b o r n é m  s t a v u , 
Kyjevská ul.,  Bynov, Děčín: 
650 000 Kč

537
7

Slunný  byt 3+1  (64 m²) 
s balkonem, Teplická ul., 
Bynov, Děčín: 3 500 Kč/měsíc 
+ služby

537
8

B y t  3 + 1  ( 7 6  m ² )  p o 
rekonstrukci s balkonem 
ve vlastnictví, ul. Kosmonautů,  
Březiny, Děčín: 770 000 Kč

538
0

Byt 2+1 (63 m²) s balkonem 
v centru města, Kaštanová 
ul., Děčín: 4 000 Kč/měsíc 
+ služby

538
4

Byt 1+1 (40 m²) v centru 
města v blízkosti Masarykova 
nám., Lázeňská ul., Děčín: 
4 000 Kč/měsíc + služby

538
8 Garsoniéra  (20 m²) po 

rekonstrukci, Kamenická ul., 
Nové Město, Děčín: 2 500 Kč/
měsíc + služby

539
6

Byt 2+1 (67 m²) po částečné 
rekonstrukci, žádaná lokalita, 
Horská ul., N. Město, Děčín: 
4 500 Kč/měsíc + služby 

539
0

Družstevní byt 3+1 (75 m²) 
s balkonem, po rekonstrukci, 
pěkný, Pražská ul., Boletice 
n.L., Děčín: 820 000 Kč

538
9

Rodinný dům se zahradou 
ve vyhledávané lokalitě, 
Klostermannova ul.,  Letná, 
Děčín: 2 000 000 Kč

539
3 Byt 4+1 (75 m2) v dobrém 

stavu v pátém nadzemním 
podlaží, ul. Kosmonautů, 
Březiny, Děčín: 560 000 Kč

539
2

Byt 2+1 (65 m2) v cihlovém 
d o m ě ,  p o  č á s t e č n é 
rekonstrukci, Podmokly, 
Děčín: 650 000 Kč

526
1

5149

Pronájem kvalitní skladové 
haly v Děčíně 

Plocha 857 m•	 2 + zastřešená nakládací 
rampa
Výborná dopravní dostupnost, přímo •	
u E 442 Děčín—Ústí nad Labem
Možnost využití rozsáhlých •	
venkovních manipulačních ploch 

Cena:  39 000 Kč/měsíc

Byt 2+1 (57 m2) s balkonem, 
po rekonstrukci, Lovosická 
ul., Letná, Děčín: 5 300 Kč/
měsíc + služby

539
7

Rodinný dům v malebném 
prostředí na okraji Děčína, 
Javory, Malšovice, okres 
Děčín: 1 400 000 Kč 

501
5

B y t  2 + k k  ( 4 5  m 2)  v e 
staré zástavbě, Ruská ul., 
Podmokly, Děčín: 4 500 Kč/
měsíc + služby

539
4

Pěkný byt 2+1 (59 m²) s 
balkonem, v dobrém stavu, 
Teplická ul., Bynov, Děčín: 
750 000 Kč

539
5
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konzultace zdarma . kompletní realizace zakázky . zaručená kvalita služeb . nízká provize

výběr z nabídky

v í c e  n a  w w w. r k v e s t a . c z

Masarykovo nám. 20, Děčín I
po - pá  8 - 17 hodin

ul. P. Holého, Děčín-Podmokly
po - pá  8 - 17 hodin

( info@rkvesta.cz    412 514 521      www.rkvesta.cz    

Nebytový prostor (30 m²) 
v cihlovém domě v centru 
města, ul. Řetězová, Děčín I: 
5 500 Kč/měsíc + služby 

53
63

Byt 1+1 (54 m2) ve vlastnictví 
v prvním podlaží cihlového 
domu, Bezručova ul., Benešov 
n.Pl.: 490 000 Kč

53
10

Druž.  byt 3+1  (75 m²) 
s balkonem, 7. podlaží, převod 
možný, Přímá ul., Boletice 
n.L., Děčín: 629 000 Kč

50
79

Byt 2+1 (56 m²) s balkonem, 
v osobním vlastnictví, Příčná 
ul.,  Staré Město, Děčín : 
700 000 Kč

50
10

Byt 1+1, velmi pěkný, v centru 
města, nová kuchyň, Lázeňská 
ul., Děčín: 4 500 Kč/měsíc 
+ služby

50
09

Byt 1+1 (47 m²) s lodžií, ve 
vlastnictví, v dobrém stavu, 
Klostermannova ul., Letná, 
Děčín: 500 000 Kč

50
68

Druž.  byt 2+1  (68 m²) 
po rekonstrukci, první patro, 
Kladenská ul., Staré Město, 
Děčín: 790 000 Kč

52
00

Družstevní byt 3+1 (75 m²) 
s balkonem, po rekonstrukci, 
Dvořákova ul., Nové Město, 
Děčín: 870 000 Kč

52
07

Byt 1+1 (35 m²), slunný, 
v  d o b r é m  s t a v u ,  u l . 
Kosmonautů, Březiny, Děčín: 
380 000 Kč 

52
18

Slunný byt 1+1  (33 m2) 
v  os obním v l as t n ic t v í , 
Kladenská ul., Staré Město, 
Děčín: 590 000 Kč

52
38 Družstevní byt 1+1 (35 m²) 

po část. rekonstrukci, převod 
do OV možný, ul. Na Pěšině, 
Bynov, Děčín: 540 000 Kč

52
42

Byt 3+1 (67 m2) s balkonem, 
v osobním vlastnictví, plast. 
ok n a ,  Bře z i ny,  D ě č í n : 
695 000 Kč

52
59

Byt 1+kk (40 m2) po částečné 
rekonstrukci v cihlovém 
domě, slunný, Podmokly, 
Děčín: 350 000 Kč

52
62Byt 1+1  (39 m²)  v  OV 

v bezprostřední blízkosti 
př írody,  Čer vený Vrch, 
Děčín: 420 000 Kč

52
64

Krásný  byt 2+1  (80 m²) 
po kompletní rekonstrukci, 
žádaná lokalita, ul. 28. října, 
Děčín I: 1 290 000 Kč  

50
61

Byt 3+1 (82 m²) v centru 
m ě s t a ,  v e  v l a s t n i c t v í , 
Zbrojnická ul., Podmokly, 
Děčín: 930 000 Kč

52
73B e z b a r i é r o v ý  b y t  3 + 1 

(78 m2) v centru města,  po 
rekonstrukci, Labská ul., 
Děčín: 990 000 Kč

52
95

Prostorný byt 2+1 (70 m²) 
v centru města, Řetězová 
ul., Děčín: 5 900 Kč/měsíc 
+ služby 

52
99

Byt 2+1 (60 m2) s balkonem 
v centru města, v osobním 
vlastnictví, Masarykovo nám., 
Děčín: 850 000 Kč

53
04

Podkrovní byt 2+1 (57 m2), 
nově vybudovaný, v centru 
města, ul. Čs. legií, Děčín: 
1 150 000 Kč

53
01

Novorenesanční vila - 3 byty,  
pod nemocnicí, Tylova ul., 
N o v é  M ě s t o ,  D ě č í n : 
6 100 000 Kč

50
86

Družstevní byt 3+1 (67 m2)  
převod do vlastnictví možný, 
Sokolská ul., Bynov, Děčín: 
849 000 Kč

53
08

Byt 2+1 (57 m2) ve vlastnictví, 
slunný, zrekonstruovaný, 
Litoměřická ul., Staré Město, 
Děčín: 950 000 Kč

53
13

Družstevní byt 2+1 (50 m2), 
s  p ě k n ý m  v ý h l e d e m , 
Za Bažantnicí, Želenice, 
Děčín: 590 000 Kč

53
21

Secesní vila se zahradou 
u děčínské nemocnice, ul. 
Elišky Krásnohorské, Nové 
Město, Děčín: 6 000 000 Kč 

53
17

Druž. byt 2+1 (57 m²) se 
zasklenou lodžií, převod do 
OV možný, Jezdecká ul., Staré 
Město, Děčín: 550 000 Kč

53
59

Krásný byt 3+1 (80 m²) po 
rekonstrukci v centru města, 
Tyršova ul., Děčín: 8 000 Kč/
měsíc + služby

52
68

Byt 2+1 (51 m²) s balkonem, 
výborný stav, Kamenická 
ul.,  Nové Město, Děčín : 
699 000 Kč

53
51

Družstevní byt 1+1 (35 m2)  
v 7. podlaží, plastová okna, 
Školní ul., Želenice, Děčín: 
380 000 Kč

53
53

Byt 2+1 (57 m²) v centru 
města, krásný dům, skvělá 
lokalita, ul. 28. října,  Děčín: 
890 000 Kč

53
60

Byt 2+1 (50 m²) v cihlovém 
d o m ě ,  P i v ov a r s k á  u l . , 
Podmokly, Děčín: 4 200 Kč/
měsíc + služby 

53
61

B y t  2 + 1  ( 6 0  m 2 )  p o 
kompletní rekonstrukci, 
Masarykovo náměstí, Děčín: 
1 150 000 Kč

53
64Byt 2+1 (65 m2) po celkové 

rekonstrukci v žádané lokalitě 
v centru města, Labská ul., 
Děčín: 1 190 000 Kč

53
67

Garsoniéra (19 m²) v žádané 
lokalitě, Kamenická ul., Nové 
Město, Děčín: 3 000 Kč/měsíc 
+ služby

53
69

Byt 3+1 (61 m2) v dobrém 
stavu v osobním vlastnictví, 
plastová okna, Boletice n.L., 
Děčín: 420 000 Kč

53
70

Druž. byt 1+1 (36 m2) po 
rekonstrukci, převod do OV 
možný, ul. Kosmonautů, 
Březiny, Děčín: 649 000 Kč

53
74Druž. byt 2+1 (55 m2) s 

balkonem v cihlovém domě, 
Přímá ul., Boletice n.L., 
Děčín: 649 000 Kč

53
75

Činžovní dům se třemi byty, 
zajímavá investice, Horská 
ul.,  Nové Město, Děčín : 
1 900 000 Kč

53
37

Byt 2+1 (64 m2) s balkonem ve 
vlastnictví, plovoucí podlahy, 
plastová okna, Školní ul., 
Želenice, Děčín: 680 000 Kč

53
73

Byt 4+1 (132 m2) v secesní 
vile, vyhledávaná lokalita, 
ul. El. Krásnohorské, Nové 
Město, Děčín: 2 400 000 Kč

53
20 Byt 4+1 (78 m²) s balkonem 

v osobním vlastnictví, ul. 
Na Pěšině, Bynov, Děčín: 
800 000 Kč

53
24

Podkrovní byt 2+1 s balkonem 
ve vile, po část. rekonstrukci, 
Tylova ul.,  Nové Město, 
Děčín: 1 200 000 Kč 

51
56

Útulný byt 3+1  (79 m²) 
po rekonstrukci s balkonem, 
ul. Na Valech, Podmokly, 
Děčín: 1 150 000 Kč

52
54

Byt 3+1 (80 m²) v centru 
m ě s t a ,  p ě k ný,  s l u n ný, 
Divišova ul.,  Podmokly, 
Děčín: 1 190 000 Kč

53
25

Byt 3+1 (120 m2) ve vile, 
po rekonstrukci, výborná 
lokalita, Tylova ul., Nové 
Město, Děčín: 2 600 000 Kč 

51
54 Byt 3+1 (73 m²) s balkonem 

v  centr u  města ,  skvělá 
lokalita, Hálkova ul.,  Děčín: 
1 650 000 Kč

53
76

Byt 2+1 (63 m²) s balkonem 
v e  v ý b o r n é m  s t a v u , 
Kyjevská ul.,  Bynov, Děčín: 
650 000 Kč

53
77

Slunný  byt 3+1  (64 m²) 
s balkonem, Teplická ul., 
Bynov, Děčín: 3 500 Kč/měsíc 
+ služby

53
78

B y t  3 + 1  ( 7 6  m ² )  p o 
rekonstrukci s balkonem 
ve vlastnictví, ul. Kosmonautů,  
Březiny, Děčín: 770 000 Kč

53
80

Byt 2+1 (63 m²) s balkonem 
v centru města, Kaštanová 
ul., Děčín: 4 000 Kč/měsíc 
+ služby

53
84

Byt 1+1 (40 m²) v centru 
města v blízkosti Masarykova 
nám., Lázeňská ul., Děčín: 
4 000 Kč/měsíc + služby

53
88 Garsoniéra  (20 m²) po 

rekonstrukci, Kamenická ul., 
Nové Město, Děčín: 2 500 Kč/
měsíc + služby

53
96

Byt 2+1 (67 m²) po částečné 
rekonstrukci, žádaná lokalita, 
Horská ul., N. Město, Děčín: 
4 500 Kč/měsíc + služby 

53
90

Družstevní byt 3+1 (75 m²) 
s balkonem, po rekonstrukci, 
pěkný, Pražská ul., Boletice 
n.L., Děčín: 820 000 Kč

53
89

Rodinný dům se zahradou 
ve vyhledávané lokalitě, 
Klostermannova ul.,  Letná, 
Děčín: 2 000 000 Kč

53
93 Byt 4+1 (75 m2) v dobrém 

stavu v pátém nadzemním 
podlaží, ul. Kosmonautů, 
Březiny, Děčín: 560 000 Kč

53
92

Byt 2+1 (65 m2) v cihlovém 
d o m ě ,  p o  č á s t e č n é 
rekonstrukci, Podmokly, 
Děčín: 650 000 Kč

52
61

5149

Pronájem kvalitní skladové 
haly v Děčíně 

Plocha 857 m•	 2 + zastřešená nakládací 
rampa
Výborná dopravní dostupnost, přímo •	
u E 442 Děčín—Ústí nad Labem
Možnost využití rozsáhlých •	
venkovních manipulačních ploch 

Cena:  39 000 Kč/měsíc

Byt 2+1 (57 m2) s balkonem, 
po rekonstrukci, Lovosická 
ul., Letná, Děčín: 5 300 Kč/
měsíc + služby

53
97

Rodinný dům v malebném 
prostředí na okraji Děčína, 
Javory, Malšovice, okres 
Děčín: 1 400 000 Kč 

50
15

B y t  2 + k k  ( 4 5  m 2)  v e 
staré zástavbě, Ruská ul., 
Podmokly, Děčín: 4 500 Kč/
měsíc + služby

53
94

Pěkný byt 2+1 (59 m²) s 
balkonem, v dobrém stavu, 
Teplická ul., Bynov, Děčín: 
750 000 Kč

53
95
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DĚČÍN - Prokopa Holého 8 

TEL: 412 532 111      info@dezka.cz
ÚSTÍ NAD LABEM - Vaníčkova 19
TEL: 475 200 683      usti@dezka.cz

NOVÝ KATALOG LÉTO 2012
OD PONDĚLÍ 28.11.2011 V CK DEZKA

CHORVATSKO, ŠPANĚLSKO, ITÁLIE
POZNÁVACÍ ZÁJEZDY 
NOVINKA - ŘECKO !!!
sleva za rychlé rozhodnutí 

Řecko letecky na 11 dní od 12990,- Kč

Řecko letecky na 19 dní od 14990,- Kč

EXOTICKÉ ZÁJEZDY: Thajsko, Nepál, USA

ADVENTNÍ ZÁJEZDY
03.12. - Berlín + tropický ráj Tropical Islands 590,- Kč
03.12. - Drážďany + Kaufpark Heidenau 250,- Kč
10.12. - Vídeň - adventní trhy 690,- Kč
17.12. - Norimberk-nejstarší adventní trhy v SRN 690,- Kč
17.12. - Salzburg - vániční trhy v Rakousku 690,- Kč
IX. REPREZENTAČNÍ PLES CK DEZKA
SOBOTA, 18. ÚNORA 2012 - Kulturní dům Střelnice Děčín

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK ZAHÁJEN !!! Cena 300,- /400,- / 450,- Kč 

NAKUPTE SI EURA NA DOVOLENOU

náhedové PDF
titulní  stránky

              NAKUPTE SI EURA NA DOVOLENOU
PRODEJ VALUT - NEJLEPŠÍ KURZ V DĚČÍNĚ
CK DEZKA - Prokopa Holého 8/808
zvýhodněný kurz při prodeji 1000,- a více EUR

 strana 13 strana 12 INZERCEKULTURA A VOLNÝ ČAS

Rozhovor s majitelem CK DEZKA Děčín 
u příležitosti vydání nového katalogu
V pátek 25. listopadu vychází 
nový katalog CK DEZKA na 
letní sezónu 2012. Jaké jste při-
chystali na nadcházející sezónu 
novinky pro Vaše klienty? 

CK DEZKA zůstává věrna svým 
osvědčeným destinacím jako je 
Chorvatsko a Španělsko, ale na 
sezónu 2012 jsme přichystali 
pro naše klienty řadu novinek. 
Rozhodli jsme se pro prodlou-
žené letecké pobyty do Řecka na 
kouzelný poloostrov Chalkidiki 
do letoviska Polichrono s nád-
hernými plážemi. V nabídce zde 
budou jak apartmány, tak i hote-
ly s polopenzí a all inclusive. V 
Chorvatsku jsme zařadili do na-
bídky celou řadu nových hotelů 
především na Makarské riviéře, o 
kterou je stále velký zájem a také 
jsme hodně obměnili nabídku ho-
telů ve Španělsku. Nově bude v 
katalogu opět Itálie, ale například 
také exotické zájezdy.  

Chystáte se dělat i zájezdy za 
exotikou? 
 
Tak my tyto zájezdy děláme už 
několik let, ale vždy pouze pro 
uzavřené skupinky osob a tak 
bychom rádi zúročili naše zkuše-
nosti a nabídli tento typ zájezdů i 
veřejnosti. Jedná se o pobytově-
poznávací zájezdy do Thajska, 
USA a Nepálu. Výhodou těchto 
zájezdů je, že jsou pořádány jen 
pro skupinky 8 až 10 osob a tak 
mají takový komorní charakter 
a malá skupina osob toho stihne 
poznat více než hromadný zá-
jezd. 

Jakou očekáváte sezónu? Ne-
bojíte se, že klienti budou díky 
všude připomínané „krizi“ ces-
tovat méně? 

Slovo „krize“ je skloňováno už 
nejméně 2 roky ve všech sdělo-
vacích prostředcích a zatím jsme 

nezaznamenali úbytek klientů. Je 
pravdou, že se zvýšil zájem o lev-
nější dovolené, které pořádáme 
především do Chorvatska a Špa-
nělska. Jedná se o nabídku tzv. 
rodinných balíčků, kdy klienti 
zaplatí jen jednu výslednou cenu 
za celou rodinu dle počtu osob 
a ta už zahrnuje ubytování, do-
pravu a všechny další poplatky. 
Naše nabídka obsahuje opravdu 
nabídku pro každého – od lev-
ného pronájmu apartmánu až po 
letecký zájezd do all inclusive 
hotelu. Dovolenou si naprostá 
většina Čechů neodepře a my jim 
dokážeme nabídnout dovolenou 
u moře za cenu pobytu v České 
republice. Obrovský nárůst po-
ptávky jsme letos zaznamenali 
mezi seniory, což je celoevropský 
trend.   

Chystáte zvláštní nabídku pro 
seniory?  

Ano, udělali jsme zvláštní nabíd-
ku pro seniory . Jedná se přede-
vším o letecké zájezdy do Anda-
lusie a na Mallorcu  do kvalitních 
**** hotelů s polopenzí nebo pl-
nou penzí v mimosezónních ter-
mínech za ceny kolem 9000,- Kč 
a druhou nabídkou jsou tzv. super 
termíny, což jsou zájezdy na 3 
týdny u moře včetně dopravy za 
cenu kolem 5000,- Kč včetně au-
tobusové dopravy.

Co CK DEZKA chystá na nej-
bližší období? 

Konec roku je již tradičně ve zna-
mení nákupních a adventních zá-
jezdů do Německa a Rakouska a 
v plném proudu jsou již i přípra-
vy na další reprezentační ples CK 
DEZKA, který se bude konat 18. 
února 2012 na Střelnici a vstu-
penky jsou již v předprodeji.

Daniel Rejhons

balkonů a lodžií

www.zasklivanibalkonualodzii.cz
Bohuslav Vojtěch, tel.: 775 951 737

ČESKÝ SYSTÉM ZA ČESKÉ CENY
OMEZENÍ HLUČNOSTI A PRAŠNOSTI
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ
BEZPEČNÉ MYTÍ SKEL
VELKÁ ÚSPORA TEPLA
KOMPLETNÍ SERVIS
AKCE: ORIGINÁLNÍ  
SUŠÁK PRÁDLA ZDARMA

zasklívání

DO KONCE  
ROKU

•
•
•
•
•
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Koláč pro zámek
V minulosti bývaly vánoční svátky prostorem pro dobročinné ak-
tivity. Především ve šlechtických rodinách bývalo zpočátku ob-
vyklé, že dárky se nadělují především potřebným. Nejinak tomu 
bylo také na děčínském zámku. V dnešní době se ovšem situace 
poněkud obrátila a drobná pomoc by velmi potěšila samotný zá-
mek. A jaký dárek mu tedy můžete věnovat?

  „Na zámeckých akcích k nám pravi-
delní návštěvníci často přichází s tím, 
že by rádi nějakým způsobem přispěli 
k jeho obnově,“ říká ředitelka zámku 
Iveta Krupičková. „Proto jsme se in-
spirovali v sousedním Německu a vy-
hlásili akci Koláč pro zámek.“ Princip 
je jednoduchý. Pokud máte rádi děčín-
ský zámek a chtěli byste podpořit jeho 
další obnovu, věnujte mu vlastnoručně 
upečený koláč! V rámci adventního 
trhu v neděli 11. prosince bude v prv-
ním patře zámku fungovat improvizo-
vaná kavárnička, kde si darované ko-
láče budou moci zakoupit návštěvníci 
trhu. Utržené prostředky poputují na 
účet veřejné sbírky, ze které bude spo-
lufinancováno restaurování cenných 
uměleckých a řemeslných předmětů z 

původních sbírek děčínského zámku. 
Tyto zrenovované předměty budou ná-
sledně umístěny v opraveném jižním 
křídle. „Návštěvníci improvizované 
kavárny získají kromě sladkého koláče 
také jedinečnou příležitost užít si pří-
jemného posezení v nejatraktivnějších 
prostorech zámku, například ve věžo-
vém kabinetu s nádherným výhledem 
či v bývalé letní jídelně,“ dodává Kru-
pičková. „Moc prosíme všechny, kteří 
by nám chtěli upéct a věnovat koláč, 
aby se přihlásili na emailovou adresu 
krupickova@zamekdecin.cz nebo na 
telefonu 412 518 905.“ 
  Kromě vlastních trhů je na zámku 
v adventním čase připravena řada 
představení pro děti i dospělé. I letos 
se malí návštěvníci mohou těšit na 
tradiční čtení pohádek a výtvarné díl-
ny. Stejně jako letošní výstava hraček 
bude se i první pohádkové odpoledne 
soustředit na zimu a Vánoce. V sobotu 
3. prosince od 15 hod. přečte opravdo-
vá princezna několik krásných vánoč-
ních příběhů z knih Františka Nepila, 
Josefa Lady či Martiny Drijverové. V 
rámci výtvarné dílny se budou vyrábět 
ozdoby na vánoční stromeček. Pokud 
budou děti opravdu hodné, mohou se 
těšit, že se za nimi v předstihu přijde 
podívat také sv. Mikuláš. Na násle-
dující den, tedy neděli 4. prosince od 
18 hodin, je připraven první ze série 
tradičních adventních koncertů. V zá-
mecké kapli vystoupí oblíbený vokální 
soubor Collegium Verbascum, který 
představí sestavu duchovních písní re-
nesančních mistrů.  (zámek) 

Společenský dům Střelnice
8.12. 19.00 vstupné 200,- Kč 
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Domovský autosalon
(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

JIŽ OD 329.990,- Kč + VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč


